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V. Asignacién de racursos para fa convacatori:
Total de recursos ponibles para la Convocatoria / Concurs: $26.929.920.000
Recursos # de propuestas terio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién
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Cien‘cias BANCO DEFINITIVO DE PROYECTOS ELEGIBLES Y FINANCIABLES DE LA CONVOCATORIA 948 DE 2024 - CONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024
RESULTADOS DEFINITIVOS EJE NACIONAL
- o Condiciones . Recursos  Valor acumulado de
Cumplimiento de requisitos oG e Resultados de la evaluacién SEPRESENTARON e —— solicitados al S
N | Codigo PUBLICACION DEL BANCO. ARACIONE: OBSERVACIONES SOBRE Elegible  Ministeriode  solicitadosal
proyecto ¢ y Total Total Total Total Total Obs del preliminar S mm‘;@;}f&";ggﬁﬁﬂ RECURSOS DE REPOSICION Definitivo Ciencia, linisterio e
umple [N R otal ota otal ota servaciones del T aoiae) Tecnologia
R1 | R2 \R3|R4|RS|R6|R7 RS R RI0RIIRIZ Requisitos [RAS Riudiad ©" Criterio 1 | Criterio2 | Criterio 3| Criterio 4 |Criterio 5 desempate e ‘® Innovacion
1 | 108997 | SI | SI [ sl [NA| Sl | s [ s | s | s [NAS [ S| s | st NO 3500 | 1700 | 2000 | 1800 200 | 9400 - - - sl 212.400.000 212.400.000
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaraciones
p s ’ propuesta 109545, se modifica el puntaje el ciiteio 5 de 4
2 | 100545 | s | s | s |na|si|si|si|si|s|NAl s | s | va RIS si 3450 | 1700 | 2000 | 1550 6,00 sl o5, cambiando o puntaje final do 91 punios 2 93 - - 224.400.000 436.800.000
puntos , cambia de la posicion 4 a la 2 en el banco defintivo
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3 | 100311 | s [ S [ s [NA[ S [ s [ [ s [ s [NA]S ]Sl CUMPLE si NO 3250 | 1650 [ 2000 | 1800 500 [ 92,00 - - - 224.399.180 661.199.180
4 | 100330 [ st [si s [si[si[s[s[s[s[s[s]s CUMPLE S| NO 35,00 14,50 19,00 16,00 7,00 91,50 sy o — - - 224.356.000 885.555.180
Una vez finalzado el periodo de solilud de adiaracionss
propuesta 109587, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
5 109587 sl sl Bl El sl sl sI El Sl [NA | sl sl CUMPLE sl NO 32,50 17,00 19,00 17,00 6,00 91,50 - Bl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 89.5 puntos a 91,5 212.400.000 1.097.955.180
untos manteniendo su posicion
Una vez fializado el periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109924, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
6 | 109924 | si | s | sl [NA| S |s|sl|sl|sl|NA|S| s sl NO 35,00 17,00 20,00 13,50 5,00 90,50 | o e e sl 5 puntos, cambiando el puntaje final de 86,5 puntos a 90.5. 224.400.000 1.322.355.180
puntos , cambia de la posicion 19 a la 6 en el banco
definitivo
Una vez finalzado el periodo de soltud de adiaracionss la
propuesta 109287, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
7| tos287 | si | s | s |si|s|si|s|s|s|Na|s|s CUMPLE si NO 3400 | 1600 | 1800 | 1650 600 | 9050 - sl fo 6 puntos, cambiando el puntaje fnal de 88,5 punios a 90.5 224.400.000 | 1.546.755.180
puntos , cambia de la posicion 13 a la 7 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109270, se modifica e puntaje del crterio 5 de
8 | 100270 | si | s | s |nals|si|si|s |s|nals|s CUMPLE si NO 3250 | 1600 | 2000 | 1700 | 400 | 8950 |CUEmmRerTASien)Clenne sl 4 puntos, cambiando el puntaje final de 88,5 puntos a 89,5 224.400.000 | 1.771.155.180
puntos , cambia de la posicion 15 a la 8 en el banco
fnitvo
9 | 108064 | s [ sl [ s [NA| S [s s [s |s s |s sl CUMPLE si NO 3200 | 1650 | 17,00 | 1800 600 | 8950 v - - 212.400.000 | 1.983.555.180
10 | 109786 | SI | SI | SI [NA| S [ S [ S [ S [ S [NA[S |l CUMPLE si NO 31,50 | 1500 | 2000 | 1800 500 | 89,50 - - - 224.400.000 | 2.207.955.180
11| 109019 | s [ S | s [NA[ S | s [ [s |s [ |s sl CUMPLE si NO 3350 | 1700 | 1800 | 1550 500 | 89,00 | e o e - - 224.400.000 | 2.432.355.180
12| 109261 | si [ s [ sl [NA]si[sl [s[s[s[na]s [sl CUMPLE s! NO 33,00 17,00 19,50 17,50 2,00 89,00 | Do i o e - - 224.400.000 | 2.656.755.180
13 | 109206 | SI | SI | SI [NA| S [ s [ S [ S [ S [NA[S |l CUMPLE si NO 3250 | 1600 | 1950 | 17,00 | 400 | 89,00 - - - 224.400.000 | 2.881.155.180
14 | 109117 | s [ s [ s [ s [s s [s [s[s [NA]s s CuMPLE si NO 3400 | 1600 | 1850 | 1800 2,00 | 8850 | e e - - 224.400.000 | 3.105.555.180
15 | 100715 [ sl [si [si [ si[si s [si[si|s [na]si]s CUMPLE sl NO 33,00 16,00 19,00 14,50 6,00 88,50 | D e o - - 60.000.000 3.165.555.180
16 | 100703 [ st [ st [s [na[si[s [si[si|s [nalsi]sl CUMPLE sl NO 32,50 15,50 19,00 16,50 5,00 88,50 | P ecspecei o e - - 224.396.600 | 3.389.951.780
17| 100581 [ st [ st [s [wa[si[s [si[si[s [nalsi]s CUMPLE sl NO 31,00 16,00 19,00 17,50 5,00 88,50 | P cumeeeil oo s - - 224.400.000 3.614.351.780
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109501, se modifica el puntaje del criterio 5 de
18 109501 sl sl SI | NA | sl Bl SI El Sl [ NA | sl El CUMPLE El NO 30,50 17,00 20,00 17,00 4,00 88,50 - Bl |a 4 puntos, cambiando el puntaje final de 89,5 puntos a 88,5 212.000.000 3.826.351.780
puntos , cambia de la posicion 8 a la 18 en el banco
definitivo
19 109804 sl Ell Ell Bl sl Ell Ell sl ERLINE sl CUMPLE sl NO 29,50 16,00 20,00 15,50 7,00 88,00 - - - 224.400.000 4.050.751.780
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
ropuesta 109291, se modifica el puntaje del citerio
20 | 109201 | si | sl | s [NA| S| |sl|sl|sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 31,00 14,50 19,50 14,50 7,00 86,50 e epone o ol oo criea. sl 7 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 86,5 224.400.000 4.275.151.780
puntos , cambia de la posicion 31 a a 20 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solctud de adiaracionss i
propuesta 109913, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
21| 100913 | st |si [ s |s|s|s|s|s|s |nals]|s CUMPLE si NO 3050 | 1700 | 1950 | 1550 | 400 | 8650 - sl fo 4 puntos, cambiando el puntaje fnal de 84,5 punos a 86,5 223.900.000 | 4.499.051.780
puntos , cambia de la posicion 32 a la 21 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109046, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
22 | 100046 | sI | s | s | s | s | s || s |8 |NA|S s CUMPLE sl NO 31,00 17,00 19,50 14,50 4,00 86,00 | O el s si tos, cambiando el puntaje final de 84 puntos a 86 212.400.000 | 4.711.451.780
puntos , cambia de la posicion 38 a la 22 en el banco
fnitvo
23 | 109871 | S [ S [ S [ S [ S [ s [ s | s [ s [NA[S |8 CUMPLE ST NO 3050 | 1650 | 1550 | 1750 600 | 86,00 - - - 222562.938 | 4.934.014.718
24| 109332 | s | s [ s | s [s s [s s [s [NA]s[s CUMPLE si NO 33,00 | 1600 | 1800 | 1450 | 400 | 8550 e e ot e - - 224.400.000 | 5158.414.718
25| 109720 [ sl [ s [si[Na]si[s [s[s[s[na]s [sl CUMPLE s! NO 32,00 15,00 18,50 15,00 500 | 8550 | e e o ores - - 212.400.000 | 5.370.814.718
Gasompaio por f Crlor 2 Contrvcen G
26| 108042 | s | si | s | s |s|s|si|si|s|na|s|s CUMPLE si NO 5100 | 1650 | 1900 | 1500 | 400 | 8550 | bedeaemrmioimgorspascl - - 212.400.000 | 5583.214.718
27 | 100336 | sl [ st [s [ si[si s [si[si]s [na]s]s CUMPLE sl NO 31,00 15,50 20,00 17,00 2,00 85,50 | P e o - - 224.400.000 5.807.614.718
28 | 109746 | sl | s [si [ s [s[s [s [s[s[na]s [sl CUMPLE sI NO 30,00 17,00 20,00 16,50 2,00 | 8550 | e cal ey - - 224.400.000 | 6.032.014.718
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta , se modifica el puntaje del criterio 5 de
29 109565 sl sl SI | NA | sl sl sI El sl sI El sl CUMPLE sl NO 28,50 16,00 18,00 17,00 6,00 85,50 - Bl fa 6 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 85,5 212.400.000 6.244.414.718
puntos , cambia de la posicion 35 a a 29 en el banco
definitivo
30 | 109339 | sI | sl | sl |[NA| Sl |[s [s |s|s |na|sl]|sl CUMPLE si NO 3350 | 1600 | 1800 | 1450 200 | 8500 - - 224.379.000 | 6.468.793.718
Una vez finalzado o periodo de solcitud de aclaraciones 1a
propuesta 109935 , se modifica el puntaje del criterio 1 de
29 a 31,5 puntos , se modifica el puntaje del criterio 2 de 12
Desempatepor o Crero 1 Galad i, punos, se modifica el puntaje del criterio 3 de 17,5 a
31| 100035 | s |si[s|s|s|s|s|s|s |na]ls|s si NO 3150 | 1600 | 2000 | 1550 2,00 | 8500 | Desemestepora et Catdad e sl 20 anice: 6 modiica o i ol e 4 46 15 8 224.400.000 | 6.693.193.718
15,5 puntos, se modifica el puniaje del citeri 5 de 1 a 2
lpuntos, cambiando el puntae final de 73 puntos a 85 puntos
. cambia de la posicion 136 a la 31 en
32 | 109453 | sl [ sl [si|si|si[si[s[s[sl [na[sl]sl CUMPLE sl NO 31,00 17,00 20,00 15,00 2,00 85,00 e e - - 212.400.000 6.905.593.718
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109608, se modifica el puntaje del criterio
33 | 109608 | si | sl | sl | s | s |s|s|s|s[NAlS| sl CUMPLE sl NO 29,00 16,50 19,50 14,00 6,00 85,00 | O e el o sl tos, cambiando el puntaje final de 84 puntos a 85 212.400.000 | 7.117.993.718
puntos , cambia de la posicion 40 a la 33 en el banco
defniivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109531, se modifica el puntaje el criterio 5 de 6
34 109531 sl sl sI El sl sl sI El Sl [ NA | sl sl CUMPLE sl NO 28,50 15,00 19,50 15,00 7,00 85,00 - Bl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 84 puntos a 85 224.400.000 7.342.393.718
puntos , cambia de la posicion 41 a la 34 en el banco
gefinitivo
35 | 109519 | sl [ st [ st [ s [s[s [s[s|[s [na]s]|s CUMPLE sl NO 33,00 15,50 18,50 15,50 2,00 84,50 | Dot o e Galons weenica - - 224.399.960 7.566.793.678
36 | 109089 | si [ s [si[s [si[s [s[s[s[na]s sl CUMPLE sI NO 30,00 15,50 20,00 15,00 400 | 8450 | OO e oo ey, - - 212.106.000 | 7.778.899.678
37 109895 sl Ell SI_|NAT sl Ell S| sl Sl [NA] sl sl CUMPLE sl NO 29,50 15,50 18,50 15,00 6,00 84,50 - - - 224.400.000 8.003.299.678
38 | 109547 | SI | sl | sl |[NA| SIS s | |s |na|sl]|sl CUMPLE si NO 3350 | 1500 | 2000 | 1350 2,00 | 84,00 |Premerore i C e - - 224.400.000 | 8.227.699.678
39 | 109589 [ sl [ s [ sl [NA]si[s [s[s[s[na]s [sl CUMPLE si NO 32,50 16,00 20,00 13,50 2,00 | 84,00 | et oo posece. - - 224.400.000 | 8.452.099.678
Una vez finalzado o periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109293, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
40 | 109203 | si | sl | s | s | sl |sl|sl|sl|sl|NA|S|sI CUMPLE sl NO 31,00 13,50 19,50 13,00 7,00 84,00 | P e e sl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 82 puntos a 84 224.400.000 8.676.499.678
puntos , cambia de la posicion 52 a la 40 en el banco
definitivo.
41 109452 sI el el Ell sI el Bl el Sl [NA | sI Ll CUMPLE Ll NO 29,50 16,00 18,50 15,00 5,00 84,00 ‘proyecto al desarmollo regional para el - - 167.760.000 8.844.259.678
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaracionss i
propuesta 109003, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
42 | 100003 | s | sl | s | s |si|si|s|s|s |[NA|s]| s CUMPLE sl NO 29,50 15,00 18,00 16,50 5,00 84,00 | O e el sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 85 puntos a 84 224.400.000 9.068.659.678
puntos , cambia de la posicion 29 a a 42 en el banco
definitivo.
43| 10853 | s [ s | s | s [ s [ s [ [s s [NA]S s CUMPLE si NO 2800 | 1550 | 2000 | 1550 500 | 84,00 - - - 210.400.001 | 9.279.059.679
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109228, se modifica el puntaje del crterio 5 de 2
44| 100228 | si [ s | s | s |s s |si|s|s[na|s|s CUMPLE si NO 3100 | 1550 | 1950 | 1450 | 300 | 8350 |CUEmmRerecien)caenene sl puntos, cambiando el puntaje final de 82,5 puntos a 83,5 224.400.000 |  9.503.459.679
puntos , cambia de la posicion 47 a la 44 en el banco
fnitvo
45 | 100227 | S [ S [ S [ S [ S [ s [s | s [ s [WA[S [S CUMPLE si NO 2950 | 1600 | 1850 | 1550 | 400 | 83,50 - - - 224.400.000 | 9.727.859.679
46 | 108879 | s | sl [ S | sl | s [s | s [ [s [NA[S |s CUMPLE si NO 3000 | 1550 | 1850 | 17,00 2,00 | 83,00 7 - - 224.400.000 | 9.952.259.679
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 108415, se modifica el puntaje el criterio 5 de 4
47 | 100415 | si | sl | s | s | sl |[s|s|sl|sl|NA|Ss| s CUMPLE sl NO 28,50 16,00 17,50 15,00 6,00 83,00 | P e sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 83 224.400.000 | 10.176.659.679
puntos , cambia de la posicion 65 a la 47 en el banco
gefinitivo
Una vez finalizado el periodo de solctud de adiaraciones i
propuesta 109065, se modifica el puntaje del criterio 5 de
48 | 100065 | si [ s | s |Nal s | s |si|s| s [na|s | s CUMPLE si NO 2650 | 1500 | 2000 | 1750 | 400 | 8300 - sl 24 puntos, cambiando el puntaje final de 82 puntos a 83 212.400.000 | 10.389.059.679
puntos , cambia de la posicion 55 a a 48 en el banco
definitivo.
49 | 109790 [ sl [ s [ s [wa[ s [ s [s s [s [wa]s [ CUMPLE sl NO 31,50 15,50 19,50 14,00 2,00 82,50 ot o s - - 223.787.000 | 10.612.846.679
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109704, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
so | 00704 | st | s | s [wal s [ | s s | s [als| s CUMPLE si NO 3100 | 1500 | 2000 | 1450 | 200 | 82,50 | CeemgeserelCreio  calom onca sl fp2 puntos, cambiando el puntaje inalde 85,5 puntos a 82.5 224.400.000 | 10.837.246.679
puntos , cambia de la posicion 25 a la 50 en el banco
efinitivo
51| 100700 | si | sl | s |Na| s | s |s|s|s [na|s| s sl NO 29,50 15,00 19,00 17,00 2,00 82,50 | proyecioaldesarmolo regional para i - - 212.400.000 | 11.049.646.679
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempatepor el Crerio 2 Contoucén del propuesta 109585, se modifica el puntaje el criterio 5 de 4
52 109585 sl sl sI El sl sl sI El Sl [ NA | sl sl CUMPLE sl NO 29,50 14,00 18,00 16,00 5,00 82,50 mwveaup:\aesavmuo regional para el sl fa 5 puntos, cambiando el puntaje final de 81,5 puntos a 82,5 224.400.000 11.274.046.679
fortalecimiento de 2 CTel. puntos , cambia de la posicion 57 a la 52 en el banco
efintivo
53 | 109534 | sl | sl | sl | sl | sl |[s [ |s |s|s|s]sl CUMPLE si NO 2950 | 1350 | 2000 | 1550 | 400 | 8250 - - 224.400.000 | 11.498.446.679
Una vez finalzado o periodo de solcud de aclaraciones 1a
propuesta 109736, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
54 | 100736 | Sl | sl | sl | s |sl|sl|s |s|sl |NA|S|sI CUMPLE sl NO 28,50 14,50 17,50 15,00 7,00 82,50 | P e e e sl 7 puntos, cambiando el puntaje final de 81,5 puntos a 82,5 201.400.000 | 11.699.846.679
puntos , cambia de la posicion 59 a la 54 en el banco
definitivo
55 | 109867 | SI | s | s | s [ sl [ s [ s | s | s |[NA|SI] sl CUMPLE si NO 27,00 | 1700 | 2000 | 1250 600 | 8250 - - - 224.400.000 | 11.924.246.679
56 | 100687 | si | si [ s |si|si[s[s|[s[s [na[s]s CUMPLE S| NO 31,50 15,00 18,00 15,50 2,00 82,00 el s - - 224.400.000 | 12.148.646.679
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaracionss i
Desempate por el Criterio 2 Contribucin del propuesta 109881, se fica el puntaje del criterio 5 de 2
57| 100881 | s |si|s|s|s|s|s|s|s |na]s|s CUMPLE si NO 3,00 | 1600 | 1700 | 1500 300 | 82,00 | e scmario oo pras sl untos, cambiando el puntaje inal de 81 puntos a 82 224.399.990 | 12.373.046.669
ralecimiento de la CTel puntos , cambia de la posicion 61 a la 57 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109474, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
58 | 109474 | SI | sl | Sl |NA| sl [ s | s | sl |s |NA|S| S CUMPLE sl NO 31,00 14,50 18,00 15,50 3,00 82,00 | O e el ey sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 82 224.400.000 | 12.597.446.669
puntos , cambia de la posicion 62 a la 58 en el banco
fnitivo
59 | 109812 | SI | SI | SI [NA| S | S [ S [ S [ S [NA[S |l CUMPLE si No 2950 | 1500 | 1900 | 1450 | 400 | 82,00 - - - 224.400.000 | 12.821.846.669
60 | 109276 | s | sl | S | sl | s [ s | s | |s [NA[S s CUMPLE si NO 3,00 | 1550 | 2000 | 1300 200 | 8150 g - - 224.170.000 | 13.046.016.669
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61| 100304 | s | s | s |na|s|si|si|s|s|NAls s CUMPLE si NO 2000 | 1550 | 1900 | 1400 400 | 81,50 | projecoaldesaroo edons paa el - - 224.400.000 | 13.270.416.669
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109816, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
62| 10016 | |si[s |si|s|s|[s|s|s|s|s|s CUMPLE si NO 2900 | 13,00 | 1800 | 1450 | 700 | 8150 | Oecmgsserelcreio  calom onca sl fp7 puntos, cambiando el puntaje inal e 80,5 puntos a 81,5 222.420.000 | 13.492.836.669
puntos , cambia de la posicion 72 a la 62 en el banco
definitivo.
63 | 108597 | s [ s | S | s [ s s [ s [s [ ]S ]s§ CUMPLE si NO 2800 | 1600 | 1600 | 1650 500 | 8150 - - - 224.400.000 | 13.717.236.669
64 | 10o727 [ sl [ s [ s [ s [s [s [s [s [s [s [s[s CUMPLE sl NO 31,00 13,50 19,50 11,00 6,00 81,00 o o - - 224.296.000 | 13.941.532.669
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109695, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
65 | 100695 | si | s | s | s | s | s | s | s |s |na|s| s CUMPLE sl NO 30,00 16,50 18,00 14,50 2,00 81,00 | O e e el ey si , cambiando el puntaje final de 80 puntos a 81 224.400.000 | 14.165.932.669
puntos , cambia de la posicion 74 a la 65 en el banco
fnitvo
66 | 109622 | s | sl [ S | sl | s [s |s [ s [NA[S s CUMPLE si NO 2950 | 1450 | 1950 | 1350 400 | 8100 7 - - 224.400.000 | 14.390.332.669
67 109598 Sl S| SI_|NAT sI S| S| SI sl [NAT] sl SI CUMPLE SI NO 27,50 14,00 19,00 16,50 4,00 81,00 - - - 198.400.000
68 | 109537 | s | sl [ s sl | s [s |s [ s [NA[s s CUMPLE si NO 3250 | 1500 | 1700 | 1500 100 | 80,50 | e - - 212.100.000 | 14.800.832.669
69 | 109529 | sl [si | s [ si[si s [s[s[s[na]s]sl CUMPLE sl NO 30,50 15,50 19,00 14,50 1,00 80,50 | P e o - - 224.400.000 | 15.025.232.669
70 | 109846 | si | s [ sl [NA]si[s[s[s[s[na]s[sl CUMPLE sI NO 30,00 16,00 18,50 14,00 2,00 80,50 | D e e el v - - 224.400.000 | 15.249.632.669
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109369, se modifica el puntaje el criterio 5 de 4
l 109369 sl sl Bl El sl sl sI El Sl [NA | sl Bl CUMPLE sl NO 29,00 15,00 19,50 16,00 1,00 80,50 - Bl fa 1 puntos, cambiando el puntaje final de 83,5 puntos a 80,5 212.400.000 15.462.032.669
puntos , cambia de la posicion 44 a la 71 en el banco
definitivo
72| 109454 | si [ s [si[si[si[si[s[s[si[na]s |sl CUMPLE si NO 29,00 14,50 19,00 15,50 200 | 80,00 | e e G e - - 212.400.000 | 15.674.432.669
73 | 109665 | sl | sl [ si|si|si|si[si|[si|s[na[s]sl CUMPLE sl NO 28,50 15,50 20,00 14,00 2,00 80,00 | D e o el ey - - 224.360.956 | 15.898.793.625
Una vez finalzado o periodo de solcud de aclaraciones 1a
propuesta 109562, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
74 | 100562 | Sl [ sl | sl | s |sl|sl|s |sl|sl |NA|S|sI CUMPLE sl NO 28,00 15,50 18,00 14,50 4,00 80,00 | P e e e sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 79 puntos a 80 224.400.000 | 16.123.193.625
puntos , cambia de la posicion 81 a la 74 en el banco
definitivo
75 | 109647 | si | si | si|si|si|s|s|s|s [nals|s CUMPLE si NO 2750 | 1700 | 185 | 1500 200 | 80,00 | s oo pra - - 220106.021 | 16.343.299.646
76 | 100779 | si [ s [ si[nalsi[si[si|si[s [naf[si]sl CUMPLE S| NO 27,50 15,00 17,50 16,00 4,00 80,00 | O o aol v - - 224.355.000 | 16.567.654.646
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaracionss
propuesta 109309, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
77| 100309 | st | si|s|NA|si | s |s|si| s |NAls| s CUMPLE si NO 2700 | 1450 | 1900 | 1650 300 | 8000 - sl 23 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 80 212.400.000 | 16.780.054.646
puntos , cambia de la posicion 89 a a 77 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del propuesta 109025, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
78 109025 sl sl sl El sl Bl SI El Sl [ NA | sl sl CUMPLE El NO 31,00 16,00 19,50 13,00 0,00 79,50 urwldb‘;ﬁmnauouo regional para el s |2 0 puntos, cambiando el puntaje final de 80,5 puntos a 79,5 212.400.000 16.992.454.646
fortalecimiento de 2 CTel. puntos , cambia de la posicion 69 a la 78 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109708, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
79 | 100708 | I | sl | sl | s | sl |sl|s |sl|sl |NA|S|sI CUMPLE sl NO 31,00 15,00 14,50 15,00 4,00 79,50 e pone o ol oo criea. sl 4 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 79.5. 212.400.000 | 17.204.854.646
puntos , cambia de la posicion 99 a la 79 en el banco
efinitivo
80 | 100896 | s | sl [ s [wasi[si[s|s[s [walsi]s CUMPLE sl NO 29,50 15,50 19,00 8,50 7,00 79,50 | O e o - - 224.400.000 | 17.429.254.646
81| 100035 | s [ s [ s [s [s[s s [s [s [wa]s [s CUMPLE sl NO 28,00 14,00 20,00 11,50 6,00 79,50 | O s sl - - 212.400.000 | 17.641.654.646
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones la
propuesta 109822, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
82| 10922 | si | s | s |Nals| s [si|s| s [na|s | s CUMPLE si NO 275 | 1600 | 1650 | 1250 700 | 7950 - sl fa7 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 795 212.400.000 | 17.854.054.646
puntos , cambia de la posicion 92 a a 82 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109361, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
83| 100361 | s [ s | s |Nal s | s [s| s | s [na|s | s CUMPLE si No 3200 | 1500 | 1750 | 1350 100 | 7900 | e ol oy sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 79 212.400.000 | 18.066.454.646
puntos , cambia de la posicion 73 a la 83 en el banco
fintivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 108981, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
84 | 108981 | s | sl | sl | s | s | s |s|s|sl|s |sl]|sl CUMPLE sl NO 29,50 14,50 19,50 13,50 2,00 79,00 | e o sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 82 puntos a 79 221.400.000 | 18.287.854.646
puntos , cambia de la posicion 54 a la 84 e el banco
efintivo
Una vez finalzado e periodo de soltud de aclaraciones 1a
propuesta 109233, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
85 | 100233 | sl | sl | sl |NA| sl |sl|s |sl|sl|NA|S|sI sl NO 28,50 15,00 20,00 13,50 2,00 79,00 | e e e sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 79 212.400.000 | 18.500.254.646
puntos , cambia de la posicion 66 a a 85 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solctud de aciaraciones
propuesta 109254, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
86 | 109254 | s | sl | sl | s | s |sl|s |8 |sl |[NA|S|sI CUMPLE sl NO 28,00 13,00 17,50 14,50 6,00 79,00 | O e el sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 79 224.400.000 | 18.724.654.646
puntos , cambia de la posicion 87 a a 86 en el banco
definitivo.
&7 | 108403 | s [ S | S | s [ s | s [ [ 8|S [NA|S | CUMPLE si NO 2600 | 1500 | 2000 | 1600 200 | 79,00 - - - 224.400.000 | 18.949.054.646
88 | 10sa87 | s | s | S | s [ s | s [ [ s [ s [NA]S s CUMPLE si NO 27,00 | 1500 | 2000 | 1550 100 | 7850 - - - 224.400.000 | 19.173.454.646
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109557, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
8o | 100557 | s | s | s |na|s|s|si|s|s|nals s CUMPLE si NO 32,00 850 1800 | 1550 400 | 7800 | o Bl 24 puntos, cambiando el puntaje final de 77 puntos a 78 212.045.699 | 19.385.500.345
puntos , cambia de la posicion 96 a la 89 en el banco
fnitvo
90 | 108055 | s | s [ s | sl | s [s | s [ s [NA[S s CUMPLE si NO 2950 | 1350 | 1850 | 1450 200 | 7800 | e o e - - 224.400.000 | 19.609.900.345
91 [ 109265 [ sl [ sl [s [na[s[si[si[s [s[nal[si[s CUMPLE s! NO 27,00 17,00 16,50 12,50 500 | 78,00 | e ol opec - - 223.450.000 | 19.833.350.345
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109580, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
92| 100580 | s | s | s |si|s|s|s|s|s|na|s|s CUMPLE si NO 2350 | 1700 | 1750 | 1400 600 | 7800 - st 26 puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 78 192.000.000 | 20.025.350.345
puntos , cambia de la posicion 109 a la 92 en el banco
gefnitivo
93 | 100632 | s | sl [si| s [si[si[s[s[s [nas|s CUMPLE sl NO 30,50 14,50 18,00 13,50 1,00 77,50 | P e oo - - 224.400.000 | 20.249.750.345
o4 | 00375 | s [si[s [nva[si[si[si[s [s|nalsi[s CUMPLE sl NO 29,00 14,50 19,00 13,00 200 | 77,50 | e et oo e - - 224.400.000 | 20.474.150.345
95 | 100914 [ s [ s [ s [ s [s[s[s [s [s [wa]s [s CUMPLE sl NO 27,50 15,00 17,50 13,50 4,00 77,50 | O s el e - - 224.400.000 | 20.698.550.345
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109946, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
9 | 100046 | i [ s | s | s |s| s [s|s|s [na|s | s CUMPLE si NO 2500 | 1400 | 2000 | 1250 600 | 77,50 - sl 6 puntos, cambiando el puntaje final de 75,5 puntos a 7.5 224.368.000 | 20.922.918.345
puntos , cambia de la posicion 114 a |a 96 en el banco
definitivo
o7 | 108973 | sl | sl | s |si|s s |s|s|s|nA|s]| sl CUMPLE si NO 27,00 15,00 1800 | 1500 200 | 77,00 pm;:\uﬁdn‘-;:gnam‘m&sl‘pume\ - - 224.400.000 | 21.147.318.345
98 | 109569 | sl [ sl [ s |si[s |[s [s[s [s[nal[si[sl CUMPLE s! NO 27,00 14,50 19,50 15,00 1,00 77,00 | O it ol v - - 224.400.000 | 21.371.718.345
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaracionss
propuesta 109749, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
90 | o740 | st | s |si s |s s |s|s|s |nals|s CUMPLE si NO 2550 | 1450 | 1800 | 1500 | 400 | 77,00 | Oecmgsserelcreio  calom ionca sl 4 puntos, cambiando el puntaje inalde 76 puntos a 77 212.400.000 | 21.584.118.345
puntos , cambia de la posicion 108 a la 99 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109891, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
100 109891 sl sl SI | NA | sl sl sI El Sl [ NA | sl Bl CUMPLE El NO 23,00 13,50 19,00 15,50 6,00 77,00 N Bl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 75 puntos a 77 206.850.000 21.790.968.345
puntos , cambia de la posicion 117 a la 100 en el banco
finitivo
101| 109591 | si | s | s [wal s | s | si|si| s [wals| s sl NO 29,00 14,50 19,50 13,50 0,00 76,50 ‘proyocio aldesarrolo fogional para o - - 224.399.560 | 22.015.367.905
Una vez finalzado o periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109788, se modifica el puntaje el criterio 5 de 5
102| 100788 | si | sl | st |NA| sl | s | S| sl| s [NA| s s sl NO 29,00 11,50 16,50 12,50 7,00 76,50 | e e e sl puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 765 209.400.000 | 22.224.767.905
puntos . cambia de la posicion 119 a la 102 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solclud de adiaracionss i
propuesta 109789, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
103 | 100789 | s | sl | si | s |si|si|s|s|s|s|s]s CUMPLE sl NO 27,50 13,50 19,00 12,50 4,00 7650 | o ™ sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 75,5 puntos a 76,5 224.351.609 | 22.449.119.514
puntos . cambia de la posicion 110 a la 103 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109377, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
104 | 109377 | s | sl | sl [NA| sl | sl | s | sl |sl|[NA|SI|sI CUMPLE sl NO 27,00 14,00 19,00 15,50 1,00 7650 | O o el oy sl fa 1 puntos, cambiando el puntaje final de 78,5 puntos a 76,5 224.400.000 | 22.673.519.514
puntos , cambia de la posicion 84 a la 104 en el banco
fnitivo
05| 109916 | 51 | sI | S [NA| Sl [ S | s | s | s [NA[S | s CUMPLE si NO 2450 | 1350 | 1850 | 1500 500 | 7650 F - - 212.400.000 | 22.885.919.514
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109635, se modifica el puntaje el criterio 5 de 7.
106| 100835 | sl | sl | s |na| s | s | s [s[s|s|s]| sl CUMPLE si NO 250 | 1400 | 2000 | 1400 600 | 7650 - st la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 76,5 224.400.000 | 23.110.319.514
puntos , cambia de la posicion 95 a la 106 en el banco
definitivo
107 | 109394 | st [ sl [si | s [si[s[s[s[s [na]s[s [ sl NO 31,00 11,00 19,00 13,00 2,00 76,00 | P e ol e - - 212.400.000 | 23.322.719.514
08| 109272 [ sl | st [si[walsi[si [si[s[si[s[s [sl CUMPLE si NO 30,50 14,00 19,50 9,00 300 | 7600 | e et oo e - - 212.400.000 | 23.535.119.514
109] 109808 | sl [ sl [ s [ s [s [s [ [s[s [na]s[s [T sl NO 30,00 10,00 19,00 15,00 2,00 7600 | O st el e - - 224.400.000 | 23.759.519.514
110 109150 sl Ell S| Bl sl Ell S| El Sl [NA] sl sl CUMPLE sl NO 26,50 14,00 20,00 13,50 2,00 76,00 - - - 224.400.000 23.983.919.514
Una vez fialzado o periodo de solcud de aclaraciones 1a
propuesta 109731, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
11| 109731 | si | sl | sl | s | sl |sl|s |sl|sl|NA|S|sI CUMPLE sl NO 27,50 13,50 20,00 12,50 2,00 75,50 e e t oy sl 2 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 75.5. 214.400.000 | 24.198.319.514
puntos . cambia de la posicion 121 ala 111 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soltud de aciaraciones i
Desempate por ol riero 2 Contribucion dol propuesta 109221, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
12| 109221 st | s | s |walsi|s |[s|s|s [wa|s]|s CUMPLE s NO 27,00 14,50 18,00 12,00 4,00 75,50 royecto a desaroloregional para el sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 74.5 puntos a 75,5 224.400.000 | 24.422.719.514
foralecmiento de 2 CTel puntos , cambia de la posicion 122 a la 112 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109701, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
13| 100701 | st | st | s |nalsi|s|si|s|s [nals|s CUMPLE si NO 2700 | 1200 | 1850 | 1500 | 3,00 | 7550 |PescmerselCieie et cica sl fp3 puntos, cambiando el puntaje inal e 74,5 puntos a 75,5 217.300.000 | 24.640.019.514
puntos , cambia de la posicion 123 a la 113 en el banco
finitivo
114] 109399 | s | s | sl | s | sl | s s |s [ [NA]s s CUMPLE si NO 2550 | 1400 | 1950 | 1450 2,00 | 7550 v - - 224.400.000 | 24.864.419.514
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115 109882 sI el el Ell sI el Bl Ll Sl [NA | sI Sl | NIA CUMPLE sI NO 25,00 17,00 16,00 11,50 6,00 75,50 D'Won\dcﬂnmﬂmegmcnslp!me\ - - 224.400.000 25.088.819.514
16| 100566 | i | sl | s [nAl s [ s s | s | s Al s | s | s RIS si NO 2500 | 1600 | 2000 | 1150 3,00 | 7550 | proyeco sl desarolo egons peael - - 212.400.000 | 25.301.219.514
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109733, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
17| toor3s | st | s s s s |s s | s | |nals | s | s RETG si NO 2500 | 1200 | 1750 | 1400 | 700 | 7550 | Oecmgseserelcrero  calom tonca sl fp7 puntos, cambiando el puntaje inal e 74,5 puntos a 75,5 212400000 | 25513.619.514
puntos , cambia de la posicion 124 a la 117 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109146, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
118 109146 | i | st [ si| s | s s s | s| s [nal s | s | e TS sl NO 22,50 14,50 19,50 16,00 3,00 75,50 | e o el oy si la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 75,5 224.400.000 | 25.738.019.514
puntos , cambia de la posicion 94 a la 118 en el banco
efinitivo
Una vez fialzado o periodo de soltud de aclaraciones 1a
propuesta 108825, se modifica el puntaje el criterio 5 de 6
19| 108825 | i | s | s | s [s |s |s|s|s|na|s|s]s si NO 200 | 1400 | 1700 | 1350 900 | 7550 - st 9 puntos, cambiando el puntaje inal de 72,5 puntos a 75,5 224.400.000 | 25.962.419.514
puntos . cambia de la posicion 143 ala 119 en el banco
definitivo.
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones la
propuesta 109479, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
120 100479 | st | sl | st | st | s | s | si|si| st [nA| s | s | v [EREITEES sl NO 28,00 15,00 16,00 14,00 2,00 75,00 | O e el sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 75 224.400.000 | 26.186.819.514
puntos , cambia de la posicién 86 a la 120 en el banco
efintivo
121] 109449 | sl [ sl [ s [na[ s [ s [s [ s [s [wa]s | s [wa ETTE si NO 27,50 15,00 17,00 13,50 2,00 75,00 o o e - - 224.400.000 | 26.411.219.514
122] 109010 | sl [ s [si [ s [s [s [s [s [s [wa]s [s[s si NO 26,50 12,50 18,00 14,00 4,00 75,00 T e s - - 212.400.000 | 26.623.619.514
23] 108400 | S | s | S | s [ S| S | s | s | s |[s ]S ]S [NA si NO 2200 | 1350 | 1900 | 1550 500 | 7500 - - - 224.375.000 | 26.847.994.514
124] 109507 | sl [ sl [ s [ s [ [s [s [s [s [wa]s [s [na sl NO 28,00 10,00 18,50 16,00 2,00 74,50 e e e - - 224.400.000 | 27.072.394.514
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109709, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
125| 100709 | st | st | s NAl s | s | s | s | s [nal s | s | va SIS si No 2500 | 1250 | 1900 | 1600 | 200 | 7450 | CesEmasesere e Catoadicnca sl fa 2 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 74,5 92316200 | 27.164.710.714
puntos , cambia de la posicion 101 a la 125 en el banco
efintivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109883, se modifica el puntaje el criterio 5 de 0
126 109883 Bl sl sI El sl sl El El sl [NA | sl Sl | NIA CUMPLE sl NO 24,00 14,50 18,00 17,00 1,00 74,50 Bl fa 1 puntos, cambiando el puntaje final de 73,5 puntos a 74,5 224.400.000 27.389.110.714
puntos , cambia de la posicion 134 a la 126 en el banco
definitivo
127] 109106 [ sl | st [si[wafsi[s [si[s[s[s[s[s|na |RRETT si NO 29,50 11,50 16,00 13,00 400 | 7400 | Oy ey oo oo, - 224.400.000 | 27.613.510.714
128 109853 | sl [ sl [ sl [Na[ sl [ s [ s [ s [ s [na] s [ s [va ETTEES S| NO 26,50 17,00 16,00 13,50 1,00 74,00 | Dt . - - 221.707.316 | 27.835.218.030
Una vez fialzado o periodo de solcud de aclaraciones 1a
propuesta 109442, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
120 108442 | si | sl | st | s | sl |si|si|s|s[na|s| s | s [SEITTEZES sl NO 26,00 10,00 18,50 13,50 6,00 78,00 | e e e sl 6 puntos, indo el puntae final de 72 puntos a 74 224.400.000 | 28.059.618.030
puntos., cambia de la posicion 146 a la 129 en el banco
definitivo
130 | 100657 | s [ sl [si [ st [si[s [ s [s[s[na]si| s | s [BEITIES sl NO 24,50 14,50 19,50 12,50 3,00 74,00 e e s - 224.400. 28.284.018.030
131 100515 | st [ s [si[si[si[s [s[s[s[na]si|s|s [BETIES sl NO 24,50 14,50 17,50 13,50 4,00 74,00 “"”"‘*"’”‘c"“;jjf“‘““‘:“ - - 224.400. 28.508.418.030
132] 109540 | sl [ sl [si | s [si[s [s [s [s [wa]s [ s [wa RETTEE sl NO 22,50 17,00 19,50 11,00 4,00 74,00 | O o el - - 223.720. 28.732.138.030
133 109465 | 51 | SI | s/ [NA| S | s [ s | s | S |wA| S| s | s |GV si NO 21,00 | 1400 | 1950 | 1550 200 | 7400 - - 212.351
134| 100917 | st [ si [ s [na]si [ s [ s [ s [s[na]si| s | s [BEITIES sl NO 28,50 14,50 17,00 10,50 3,00 73,50 el e - - 212.400. 29.156.889.030
135 109253 Ell sl SI|NA| sl sl Kl Ell Sl [NA| sl Ell sl CUMPLE Ell NO 25,00 13,50 17,00 14,00 4,00 73,50 - - 29.381.289.030
136 | 109533 | st [ si [si | si[si[s [ s [s[s|s [s]|s|na[BETTIES sl NO 29,50 11,50 17,00 13,00 2,00 73,00 ol ons teenca - - 224.400. 29.605.689.030
137] 109504 [ sl | st [si[si [si|s [si[s[s [nals [s|na[IRENTG s! NO 27,50 13,00 15,00 11,50 600 | 73,00 DR s Gl s - - 224.200.000 | 29.829.889.030
Un vez ralzado ofperiodo o so Ge aoaraciones
propuesta 109809, se modific un'z‘edelcmeﬂosde1
138 | 100809 | s | si | st | st | si| s | s |si|s|[nA|s| s |na [EREIUIES sl NO 27,00 13,00 16,50 14,50 2,00 73,00 | Do pore Gl Cafend e sl a2p nlus cambiando el puntaje final de 72 pur 224.400.000 | 30.054.289.030
os - comb e 1 poscion 145 813 133 ol ance
definitivo.
139 | 109826 si|si[si|si|[si[s[si|s[s [na]s | s [wa ][ sI NO 26,00 13,00 20,00 12,00 2,00 73,00 P 1 Calad veenica. - - 212.400.000 30.266.689.030
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109430, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
10| 0030 | st | s |si s | s s |s|s|s [nals|s | e EEES si NO 2550 | 1850 | 1950 | 1150 | 200 | 73,00 | Oecmgsserelcreio  calom onca sl 2 puntos, cambiando el puntaje inalde 76 puntos a 73 212400000 | 30.479.089.030
puntos , cambia de la posicion 107 a a 140 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109797, se modifica el puntaje del criterio 5 de.
141 109797 Bl sl SI | NA | sl sl Ll El Sl [ NA | sl Sl | NIA CUMPLE el NO 22,50 16,50 20,00 12,00 2,00 73,00 - Bl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 73 212.400.000 30.691.489.030
puntos , cambia de la posicion 148 a la 141 en el banco
definitivo
142 | 108969 | 51 | sI [ s | s | sl | s | s | s [ s [NA[S | s | s | si NO 2950 | 11,00 | 1700 | 1300 200 | 7250 |emmeroore com e - 212.394.785 | 30.903.883.815
143] 109266 | si | sl [ si[ s [si[s [si[s[s [nals [ s |na [REITES s! NO 28,00 14,00 18,00 12,50 0,00 72,50 | D e el e - - 212.400.000 | 31.116.283.815
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109905, se modifica el punaje del criterio
144 100905 | si | sl | st | s | sl | s |si| sl | s [nA|s| s | A TN sl NO 26,00 13,50 18,50 12,50 2,00 72,50 | e e sl 2 puntos, cambiando el puntaje final de 70,5 puntos a 72,5 224.400.000 | 31.340.683.815
puntos , cambia de la posicion 156 a la 144 en el banco
definitivo.
145] 109894 | sl [ sl [si | s [s[s [s [s [s [wa]s [ s [ BETTEES sl NO 23,50 13,50 19,50 15,00 1,00 72,50 e - - 212.314.000 | 31.552.997.815
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaracionss
propuesta 109126, se modifica el puntaje del criterio 5 de
46| 109126 | si | sl | s | si|si|si|s|s|s[nals| s | e TR si NO 250 | 1450 | 1850 | 1300 400 | 7250 - sl fa 4 puntos, cambiando el puntaje fnal de 74,5 puntos a 72,5 224.400.000 | 31.777.397.815
untos., cambia de la posicion 125 a la 146 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 108953, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
147 | 108953 | sI | sl | sl [NA| sl | sl | si|osl| sl [NA| s s | A [IRETTEES sl NO 27,50 12,50 16,00 12,00 4,00 72,00 | O e oo e sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 72 222.650.000 | 32.000.047.815
Ganic yprosupuesta ol proyec
puntos , cambia de la posicion 159 a la 147 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 103429, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
148 | 100429 | si | sl | st s | s | st |si|s|s|s|s| s | na EEITEES sl NO 23,50 12,50 17,50 14,50 4,00 72,00 | e o sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 71 puntos a 72 212.400.000 | 32.212.447.815
puntos , cambia de la posicion 155 a la 148 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solictud de adiaraciones
propuesta 109147, se modifica el puntaje del criterio 5 de &
149| 100147 | st | sl | si|si|si|si|s|s| s [nals| s | e [RETEES si NO 250 | 1450 | 1900 | 1100 500 | 7200 sl puntos, cambiando el puntaje final e 73 puntos a 72 224108900 | 32.436.556.715
puntos , cambia de la posicion 139 a a 149 en el banco
definitivo
150 109324 sl Bl SI | NA | sl Bl Ll El Sl [NA | sl S| | NIA CUMPLE sl NO 27,50 13,50 19,50 10,00 1,00 71,50 - 224.400.000 32.660.956.715
151 109747 sl £l Ell El sl £l Ll El Sl [NA | sl S| | NIA CUMPLE el NO 26,50 12,50 19,00 13,50 0,00 71,50 - - 224.400.000 32.885.356.715
52| 109627 | SI | SI | s | s | s [ s [ s | s | S |WA| S| s |NA T si NO 2300 | 155 | 1800 | 1300 2,00 | 7150 - - 224.400.000 | 33.109.756.715
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaracionss
propuesta 109524, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
153| 100524 | st | st | s | nal s | s [ s |s| s [nal s | s | e [RSIEE si NO 2900 | 1350 | 1600 | 1050 | 200 | 71,00 | Oeemgsesorelcreio  caloas ionca sl puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 71 224400000 | 33.334.156.715
puntos , cambia de la posicion 144 a la 153 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109765, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
154 | 100765 | S | st | s | NA| s | s | s | s | s [nal s | s |va SIS si NO 2800 | 11,00 | 2000 | 100 | 100 | 7100 |CEmEREIASie ) Ceene sl a1 puntos, cambiando el puntaje inal de 70 puntos a 71 224.400.000 | 33.558.556.715
puntos , cambia de la posicion 158 a la 154 en el banco
finitivo
55| 109378 | 51 | s [ s | s | sl | s | s | s [ s | s [ s | s | A NG si NO 2750 | 13,00 | 1450 | 11,00 500 | 71,00 v - - 224.400.000 | 33.782.956.715
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109656, se modifica el puntaje el criterio 5 de 0
156 | 100856 | Si | si | s | Na| S| s | s |s| s [nals| s | e [T si NO 2600 | 1200 | 2000 | 1200 100 | 71,00 - st a1 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 71 213.000.000 | 33.995.956.715
puntos , cambia de la posicion 163 a la 156 en el banco
gefinitivo
157] 109615 | sl [ sl [ st [nal s [ s [ s [ s [ s [na]s [ s [ s [BEITEE sl NO 25,50 9,00 19,00 13,00 4,00 70,50 e - - 212.400.000 | 34.208.356.715
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones
propuesta 109380, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
158| 109380 | si | sl | s | Na|si|si|s|s| s (Al s | s | e TS si NO 2300 | 1050 | 1900 | 1200 600 | 7050 sl fa 6 puntos, cambiando el puntaje fnal de 71,5 puntos a 70,5 212.350.000 | 34.420.706.715
untos., cambia de la posicion 152 a la 158 en el banco
definitivo.
159 | 100488 | sl [ sl [ st [na] s [ s [ s [ s [ s [na] s s | na [ETTIES sl NO 27,00 10,50 18,00 13,50 1,00 70,00 e - - 212.400.000 | 34.633.106.715
160 100289 | si [ sl [ s [ s [si s [si[s[s [wa]s | s [ na [BETIEES sl NO 26,00 12,50 17,50 12,00 2,00 70,00 R - - 223.855.192 | 34.856.961.907
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaraciones
propuesta 141, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
61| 109141 | si | sl | sl [NA| S| S| S| s | s [ NA| S| s | nA [ERCTTEES sl NO 26,00 12,50 16,00 13,50 2,00 70,00 | O e el s intos, cambiando el puntaje final de 71 puntos a 70 224.400.000 | 35.081.361.907
puntos , cambia de la posicion 154 a a 161 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109027, se modifica el puntaje del crterio 5 de 5
62| 100027 | sl | sl | s | s s | s | s ||| s | s | s | s [ sl NO 25,00 14,50 15,50 12,00 3,00 70,00 | O el ey si a3 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 70 212.400.000 | 35.293.761.907
puntos , cambia de la posicion 147 a la 162 en el banco
finitvo
163 | 108974 | si | st | s [ s | s | s |si| s | s [wa|s | s | s [EEEITTEES sl NO 23,50 14,00 19,00 10,50 3,00 70,00 pmmmmmﬂom%;-mm - - 224.400.000 | 35.518.161.907
Gosempalo por f Crleri 2 Convevsen oo
164 | 100596 | S | si | s | s |si|s s |s|s [nals | s |na I si NO 235 | 1350 | 1750 | 1350 200 | 70,00 | provecoa desarolorogona par ol - - 224.400.000 | 35.742.561.907
165 109672 sl Ell S| El sl Ell Sl sl sl Ell Ell SI_| NIA CUMPLE sl NO 23,50 11,50 18,00 12,00 5,00 70,00 - - 224.400.000 35.966.961.907
166 109612 | SI | SI | S/ [NA| S| | s | s | S| S |NA| S| S| NA ETTE si NO 2800 | 1250 | 1800 | 1000 100 | 6950 o - - 212.400.000 | 36.179.361.907
167 100301 | st [ s [si [na]si[si [s [ s [si|s [s s |na | BRETIEEE sl NO 26,50 11,50 13,00 14,50 4,00 69,50 D“”“,‘”“'“C""”"‘g"ﬂ""‘“" - - 60.000.000 36.239.361.907
68| 109263 | si | sl [ si[ s [si[s [si[s[s [nals [ s |na [REITS sI NO 25,50 12,50 19,00 12,50 0,00 | 69,50 | et oo masec. - - 224.400.000 | 36.463.761.907
169 100305 | s [ s [si [ s [si[s [s [s[s [na]s| s |na |BRETIEEE sl NO 24,50 14,00 20,00 11,00 0,00 69,50 | P e o - - 212.400.000 | 36.676.161.907
170] 109208 [ si | sl [ si[wa[si[s[si[s [ s [nals [ s |na [EREITES s! NO 24,00 13,50 16,50 13,50 2,00 | 69,50 | e acsputsi e - - 224.396.184 | 36.900.558.091
171 109033 | SI | SI | S | Sl | s [ S [ S [ S [ S [WA[ S| S| s |CVTE si No 1800 | 13,00 | 1800 | 1750 3,00 | 69,50 - - - 212.400.000
172] 109739 | S | sl [ s | s | sl [ S | s | s [s [NA|[S [ s |NA si NO 2350 | 1550 | 1800 | 11,00 100 | 69,00 |Pepee? - - 224.400.000 | 37.337.358.091
173] 109367 | sl | sl [ sl [walsi [ [si[s[s[na]s [s[na s! NO 23,00 12,50 18,00 13,50 2,00 | 69,00 |PERen e - - 223.400.000 | 37.560.758.091
74| 109460 | SI | SI | S [NA| S | S [ S [ S [ S [NA|S | S [NA si NO 21,00 | 11,00 | 17,50 | 11,50 800 | 69,00 - - - 224.000.000
75| 109761 | sI | sI | s [NA[ SISl [ s | s | s [nA|sI ]Sl |[NA si NO 2800 | 1600 | 1600 7,50 100 | 6850 : - - 224.400.000 | 38.009.158.091
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176 | 10955 | si | sl | sl | st | s |si|si|s|s|nNals| s |naA [IREITE si NO 24,50 14,00 1600 | 1300 1,00 | 68,50 | rovec acesaroiorogona para o - - 209.180.325 | 38.218.338.416
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
" " propuesta 109664, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
77| o964 | st | s | s [na| s s | s s | s (el s | s | na RIS si NO 25 | 1000 | 1550 | 1450 | 400 | 6850 | Cecmgseserelcreto  calom onca sl fo 4 puntos, cambiando el puntaje inalde 65,5 puntos a 68,5 212400000 | 38.430.738.416
puntos , cambia de la posicion 200 ala 177 en el banco
definiv
178 109868 | sI | sI | sI [NA| Sl [ sl [ s | s | s [nA| sl | sl | na [ETTEES sI NO 2000 | 1250 | 1650 | 1350 200 | 6850 e Catean e - - 224.400.000 | 38.655.138.416
179] 109679 | sl [ sl [ s [na[ sl [ s [ s [ s [s [wa]s [ s [wa ETTES si NO 21,50 14,00 20,00 13,00 0,00 68,50 | P eameeeil oo s - - 224.400.000 | 38.879.538.416
80| 109530 | SI | SI | SI | I | s [ s [ s [ S| S [WA[ S| S| VA EUTE ST NO 1950 | 1250 | 2000 | 1450 200 | 6850 - - - 224.400.000 | 39.103.938.416
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
o o 1ot propuesta 109418, se modifica el puntaje del crterio 5 de 4
81| 100418 | sl | sl | sl | st | s |si|si|s|s|Nals| s |naA [EEITE si NO 27,00 14,50 13,00 11,50 200 | 6800 | e et o posec. sl 22 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 68 211.400.000 | 39.315.338.416
puntos , cambia de la posicion 160 a la 181 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109614, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
182 100614 | si | sl | st | sl | s | s |si|s|s o |s|sl|s |[NA sl NO 24,50 14,50 12,50 12,50 4,00 68,00 | P e e o sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 69 puntos a 68 224.400.000 | 39.539.738.416
puntos , cambia de la posicion 174 a la 182 en el banco
gefnitivo
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones la
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del propuesta 109640, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
183| 100840 | S | si | s | s [si|s [s|s|s [na|s | s |na I si NO 2600 | 1200 | 1700 | 1300 2,00 | 68,00 | proyecsldesamolo egionl pra.el sl 2.2 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 68 212.255.800 | 39.751.994.216
fortalecimiento de la CTel. puntos , cambia de la posicion 164 a la 183 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
o . propuesta 109763, se modifica el puntaje del crterio 5 de 3
184 100763 | st | st | si|si|si|s|s |[s|s [nals|s| s [T si NO 2400 | 1000 | 1850 | 1150 400 | 6800 | el oyoce sl 4 puntos, cambiando el puniaje final de 67 puntos a 68 224.400.000 | 39.976.394.216
puntos , cambia de la posicion 186 a la 184 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109682, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
185| 100682 | s | sI | st | st | sl | si|si| s | s [na|s| s | na [EEITEES sl NO 23,00 12,00 14,50 12,50 6,00 68,00 | P e sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 68 212.400.000 | 40.188.794.216
puntos , cambia de la posicion 194 a la 185 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solctud de adiaraciones i
propuesta 109492, se modifica el puntaje del criterio 5 de
186 | 109492 | si | sl | st | si | sl | s |si|sl|s [NA|sS|s| sl sl NO 22,50 11,50 14,50 12,50 7,00 68,00 | P e e e oy sl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 67 puntos a 68 224.400.000 | 40.413.194.216
puntos , cambia de la posicion 187 ala 186 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
" propuesta 109927, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
187| 0s027 | st | s | s [wa| s [ | si|s s s | s | s | s IS si NO 2200 | 1850 | 1100 | 1550 | 500 | 68,00 | g serelcreto  calom onca si 05, cambiando ef puniale final de 66 punios a 224.400.000 | 40.637.594.216
puntos , cambia de la posicion 195 ala 187 en el banco
deiniivo
788 | 100716 | SI | SI | S [NA| S | s | S | S | S [WA[ S| S| NA SEUTE si NO 1850 | 1450 | 17,00 | 1400 400 | 6800 - - - 60.000.000 | 40.697.594.216
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
8 y Desempatepor fCrer 1 Calad téenica propuesta 109724, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
189 109724 sI Bl SI sI el Ell El El S| | NA | SI SI | NIA CUMPLE El NO 27,00 11,00 19,00 9,50 1,00 67,50 ‘cientifica y presupuestal del proyecio. Bl la 1 puntos, cambiando el puntaje final de 66,5 puntos a 67,5 224.400.000 40.921.994.216
puntos manteniendo su posicién
Una vez finaizado el periodo de solictud de adiaraciones la
propuesta 109567, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
190 | 100867 | st | st | s |na| s | s | s | s | s [nals| s | s [ETTES si NO 2250 | 1050 | 1950 | 1000 500 | 6750 - sl fo5 puntos, cambiando el puntaje fnal de 64,5 punios a 67,5 224.400.000 | 41.146.394.216
puntos , cambia de la posicion 207 aa 190 en el banco
definiivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109734, se modifica el puntaje del crterio 5 de 1
191 109794 sl sl sI El sl sl El El Sl [ NA | sl Sl | NIA CUMPLE El NO 20,50 13,00 18,50 13,00 2,00 67,00 - Bl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 67 224.400.000 41.370.794.216
puntos , cambia de la posicion 196 a la 191 en el banco
efintivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempatepor ol Crterta 2 Contiucien el propuesta 109827, se modifica el puntaje del criterio 5 de.
192| 100827 | st | sl | si|si|si|si|s|s|s[nals| s |na [RETEES si NO 26,00 | 1350 | 1650 9,50 1,00 | 66,50 | provecosldesamoloresion pora ol s 1 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 6.5 224.099.995 | 41.594.894.211
foralecimiento de fa CTel. puntos , cambia de la posicion 199 ala 192 en el banco
definitivo.
193] 100303 | st [ s [ s [ s [si s [si[s[s [wa]s | s [ na [BETTEE sl NO 26,00 9,00 19,00 11,50 1,00 66,50 1 Calsad téenica - - 224.379.000 | 41.819.273.211
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaracionss
De e 1 cal propuesta 109780, se modifica el puntaje del criterio 5 de.
194| 100780 | si | sl | st | sl | sl | st |si| s |s|sl|s | s |nA [SEIIZES sl NO 22,50 12,50 14,50 14,00 3,00 66,50 | e asupeci oo oy sl |a 3 puntos, cambiando el puntaje final de 67,5 puntos a 66,5 60.000.000 41.879.273.211
puntos , cambia de la posicion 185 ala 194 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
o i propuesta 109880, se modifica el puntaje del crterio 5 de 4
195| 100890 | si | s | sl |NA| s | st |si| s | s |Nnals | s | s [EREITE si NO 21,50 11,50 16,00 12,50 500 | 6650 | et e e sl fa 5 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 66,5 220.400.000 | 42.099.673.211
puntos , cambia de la posicion 203 a la 195 en el banco
definitivo
96| 109062 | SI | SI | S [ NA| S | S | S [ S| S [WA| S| S| s |SCVTE si NO 2050 | 1350 | 1400 | 1550 3,00 | 6650 - - - 217.260.000 | 42.316.933.211
197 109353 | 51 | sI | S [NA| sl | S | s | s [ s [NA[ S | s | A CITEES si NO 25,00 9,50 17,00 | 1350 1,00 | 6600 s oo - - 212.388.500 | 42.520.321.711
198] 109516 | sI | sl [ sl [ s [ s [s [si[s[s [nals [ s |na [REITES s! NO 20,50 12,50 19,50 9,50 200 | 6600 | e - - 224.400.000 | 42.753.721.711
199 109092 | sl [ sl [ sl [na[ s [ s [s[s[s [wa]s [ s [wa RETTES sl NO 20,00 13,00 16,50 14,50 2,00 66,00 | D e el - - 224.400.000 | 42.978.121.711
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109675, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
200 109675 sl sl sI El sl sl El El Sl [NA | sl SI | NIA CUMPLE sl NO 18,50 13,50 18,00 12,00 4,00 66,00 - Bl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 64 puntos a 66 224.400.000 43.202.521.711
puntos , cambia de la posicion 213 a la 200 en el banco
defnitivo
Una vez fialzado o periodo de soltud de aclaraciones 1a
propuesta 109737, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
201| 109737 | sl | s | sl |[NA| sl | sl | s | s| sl |NA|s | s | Na EEETTES sl NO 25,50 11,50 17,50 9,00 2,00 65,50 | P e e s sl puntos, cambiando el puntaje final de 67,5 puntos a 65.5 224.400.000 | 43.426.921.711
puntos , cambia de la posicion 184 a la 201 en el banco
definitivo
202| 109273 | sl | sl | st [na| s [ s s s [ s [nal s | s | va BREIIIEAS sl NO 23,50 13,00 16,00 11,00 2,00 65,50 els por 1 Calsad véenica - - 224.400.000 | 43.651.321.711
Una vez finalzado el periodo de solitud de adiaracionss i
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del propuesta 109517, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
203 | 109517 | i | st | s | s | st s|s| s s Nals | s | A TS s NO 22,50 13,50 17,50 8,00 4,00 65,50 ‘royecto aldesarallo regional para el sl |a 4 puntos, cambiando el puntaje final de 64,5 puntos a 65.5 224.400.000 | 43.875.721.711
foralecimiento de 2 CTel puntos , cambia de la posicion 206 a la 203 en el banco
efiniivo
204| 100818 | st [ sl |si[si[si[si[si|si[s[nalsi|s|na|[RETTEE sl NO 22,50 12,00 19,50 850 3,00 65,50 e e - - 224.400.000 | 44.100.121.711
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109445, se modifica el puntaje del crterio 5 de 1
205| 1o0aas | si | st | s [na| s | s | s| s | s {nal s | s | A EREITEES si NO 2050 | 1150 | 1850 | 1300 200 | 6550 - sl f2.2 puntos, cambiando el puntaje fnal de 64,5 puntos a 65,5 212.400.000 | 44.312.521.711
puntos , cambia de la posicion 208 a la 205 en el banco
definitivo
206 108459 | 51 | S | 5 [NA| S | s | s[5 | s [ s | s | sl |NA RETEES si NO 21,00 | 1500 | 17,50 9,50 2,00 | 6500 - - 224.400.000 | 44.536.921.711
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109662, se modifica el puntaje el criterio 5 de 6
207 109662 sl sl SI | NA | sl sl El El Sl [ NA | sl sl sl CUMPLE sl NO 19,00 13,00 17,00 12,00 4,00 65,00 - Bl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 67 puntos a 65 224.398.530 44.761.320.241
puntos , cambia de la posicion 188 ala 207 en el banco
gefinitivo
208| 100873 | sl [ sl | st [ st [ s [si[si|si[si|nals|s|na[ETTES sl NO 25,50 12,00 15,00 10,00 2,00 64,50 et - - 224.400.000 | 44.985.720.241
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones
propuesta 109628, se modifica el puntaje del criterio 5 de &
209 | 109628 | Sl | sl | sl |[NA| Sl | sl |s| s s |NAls | s | A EEETTES sl NO 20,50 11,00 16,00 13,00 4,00 64,50 s resapoaed ol o sl 4 puntos, cambiando el puntaje final de 66,5 puntos a 64,5 224.400.000 | 45.210.120.241
puntos , cambia de la posicion 192 a | 209 en el banco
definitivo.
210 100805 | si [ st | s [wa s [ s | s [ s [s[nals|s| s [SETEES S| NO 19,50 10,50 18,50 14,00 2,00 64,50 e el s - - 224.400.000 | 45.434.520.241
21| 109510 | S | 51 | S | s | S| S | s | S| s [NA|S | S|S0 si NO 1600 | 1350 | 1700 | 1400 4,00 | 64,50 - - - 45.658.920.241
212| 100205 | 51 | s [ s [ s | s [ s | s | s [ s [wA[S | S |[NA s NO 2150 | 1050 | 1850 | 1250 100 | 64,00 - - - 45.883.246.241
213] 100405 | SI | s | s | s | s | sl | s [ s [ s [NA] S | s | WA BRCTTES s NO 2000 | 1050 | 1900 | 11,50 2,00 | 63,00 - - - 224.400. 46.107.646.241
Una vez finalizado el periodo de solclud de adiaraciones
propuesta 109659, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
24| 09858 | st | st | s [nal s s s s s | na s | s | va RSO si NO 2650 | 105 | 1100 | 950 500 | 62,50 |PosmpsioperelCrioio | caland i si fo5 puntos, cambiando el puntaje inalde 60,5 puntos a 62.5 224.300. 46.331.946.241
puntos , cambia de la posicion 225 a la 214 en el banco
definitive
215| 100872 [ sl | sl [si [na] st [si s [ s | s [na]s | s [ BT sl NO 23,50 11,50 12,50 13,00 2,00 62,50 i ol e - - 223.962. 46.555.908.371
216| 100212 [ st [ st [si[si[si[s [s[si]|s [nalsi]s[na sl NO 21,00 11,50 16,50 12,50 1,00 62,50 | O e cimneta ol ey - - 224.400. 46.780.308.371
217 109776 Sl S| SI_|NA] sI S| Bl Sl SI_|[NA| sI SI_| NIA sl NO 19,00 14,50 16,00 11,00 2,00 62,50 - - -
218| 100559 [ sl [ sl |si[si|si[s [s[si|s [nalsi]s|na s! NO 23,00 11,00 16,50 9,550 2,00 62,00 ey e - - 212.400.000 | 47.216.908.371
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempatepor o Crero 2 Convucen del propuesta 109767, se modifica el puntaje del crterio 5 de 4
219| 100767 | i | st | s | s s s s | s | s |na| s | s | A TS si NO 2100 | 1200 | 1400 | 1300 200 | 62,00 | proyecoaldesamolo ogioni para sl 2 puntos, cambiando el puntaje final de 64 puntos a 62 224.400.000 | 47.441.308.371
foaleciminto dea OTel puntos , cambia de la posicién 212 a la 219 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109777, se modifica el puntaje el criterio 5 de 2
220 109777 | sl | sl | sl | s | st | s |s | s |s|NAls | s| s SRS sl NO 21,00 11,00 16,00 11,00 3,00 62,00 o o ol oo criea. sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 61 puntos a 62 223.260.000 | 47.664.568.371
puntos , cambia de la posicion 222 a la 220 en el banco
definitivo
221 109753 | SI | sl | sl [NA| sl [ sl [ sl [ sl [ sl [NA| s | sl [ s TS sl NO 19,50 11,00 20,00 9,50 2,00 62,00 N - - 212.400.000 | 47.876.968.371
222 109582 Ell sl SI|NA| sl sl Ell Ell Sl [NA| sl SI_| NA CUMPLE Ell NO 20,00 9,00 18,50 12,00 2,00 61,50 - - 224.400.000 48.101.368.371
23| 109583 | sl | sl | st [wa s [ s [si|si|sinals| s |na [BETTES B NO 20,50 14,50 16,50 7,50 2,00 61,00 et - - 224.400.000 | 48.325.768.371
Una vez finalizado el periodo de solctud de adiaraciones la
propuesta 109650, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
224| 100850 | i | st | s | s | s | s |s| s | s (nals | s | A SR si NO 1900 | 1150 | 1800 | 1050 200 | 61,00 - sl 2.2 puntos, cambiando el puntaje final de 62 puntos a 61 219.400.000 | 48.545.168.371
puntos , cambia de la posicion 220 a la 224 en el banco
definitivo.
225| 109356 | S | S| | S| [WA| S | Sl | s | s [ s [NA] s | s | 5 [T si NO 16,50 9,50 17,00 | 1250 500 | 6050 - - - 224.400.000 | 48.769.568.371
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109573, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
226 | 100573 | s | st | s [wal s | s s| s | s val s | s | s TR si NO 155 | 1,00 | 1700 | 1250 400 | 6000 - sl 2.4 puntos, cambiando el puntaje final de 61 puntos a 60 224.400.000 | 48.993.968.371
puntos , cambia de la posicion 224 a la 226 en el banco
deiniivo
227 109670 [ sl | st [ st [na] st [ s [ s [ s | s [nal s | s [ [ETTERS sl NO 20,50 9,50 13,50 11,00 5,00 59,50 B oo g oy ™ - - 222.100.000 | 49.216.068.371
28| 100685 | sl [ sl | st [nasi[si[si|si[si[nalsi]s|na [IRETTEE si NO 18,50 8550 20,00 11,50 1,00 59,50 | e pensumneta ol povesin. - - 212.400.000 | 49.428.468.371
R R ERENENENEEE RN ER L ERERLTY | CuvPLE SI NO 17,50 9,00 1600 | 13,00 200 | 5950 - - - 224.400.000 | 49.652.868.371
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Una vez finalzado el periodo de solciud de adlaraciones 1a
propuesta 109053, se modifica el puntaje del crterio 5 do
20| 100053 | st | s | s |nals si| st | s [al s | s | va [ERCTEE si NO 1900 | 1200 | 1300 | 900 600 | 59,00 |PoscmpsioperelCrioio | caland i sl puntos, cambiando el puntaje final de 57 puntos a 59 224.400.000 | 49.877.268.371
puntos , cambia de la posicion 232 a la 230 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109428, se modifica el puntaje el crterio 5 de 2
231| 1028 | s | st | s || s MERIAERERLYY cuveie si NO 1850 | 1200 | 1400 | 1050 | 400 | 59,00 |OeEmessereicero s catdadiicnca sl 2.4 punios, cambiando el puntaje fnal de 57 punios a 59 212.400.000 | 50.089.668.371
puntos , cambia de la posicion 233 a la 231 en el banco
definiivo
232| 100717 | SI | S | S| |NA| Sl | Sl | sl | sl | sl [NA| S| s | NA BREILEES si NO 1800 | 1050 | 1650 | 1300 100 | 59,00 - - 224.400.000 | 50.314.068.371
Una vez finalzado o periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109248, se modifica el puniaje del crerio 5 de
233| 100248 | si | st | s | s | s | s | s| s | s (Al s | s | v SR si NO 1600 | 800 1800 | 1300 | 400 | 5900 - sl 24 puntos, cambiando el puntaje final de 57 puntos a 59 212.400.000 | 50.526.468.371
puntos , cambia de Ia posicion 235 a la 233 en el banco
definiivo
Una vez finalzado el periodo de soliud de aclaraciones 1a
propuesta 109910, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
234| 100910 | si | st | s [nal s | s | s| s | s (Nal s | s | A RIS si NO 2150 | 1050 | 1650 9,50 000 | 5800 - sl 2.0 puntos, cambiando el puntaje final de 59 puntos a 58 55.550.000 | 50.582.018.371
puntos , cambia de la posicion 230 a la 234 en el banco
definiivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109684, se modifica el puntaje del crterio 5 de 2
235 | 100684 | I | st | s | s s s s | s | s | s | s | s | wa ICITEE si NO 1900 | 1550 | 1150 8,50 300 | 5750 s la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 56,5 puntos a 57,5 224.400.000 | 50.806.418.371
puntos , cambia de la posicion 237 a la 235 en el banco
definitivo
236 | 109692 | S | S | S [ S [ S [ S [ S | S| S [NA| S | 5 [ WA RGeS si NO 17,00 | 1050 | 1550 | 1200 2,00 | 57,00 - - - 212.400.000 | 51.018.818.371
237| 100497 | st | sl | st [Na| S| si|s|si| sl [nA| s s | A ERETTEES si NO 19,50 12,50 12,00 11,00 100 | 5600 | projecoadesarlregons par el - - 224.400.000 | 51.243.218.371
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109835, se modifica el puntaje el crierio 5 de 1
238| 100835 | si | st | s | s | s | s |s| s | s (nals | s | v SR si NO 1950 | 1050 | 1300 | 11,00 200 | 5600 - sl 2 puntos, cambiando el puniaje inal de 55 puntos a 56 224.400.000 | 51.467.618.371
puntos , cambia de la posicion 241 a la 238 en el banco
efiniivo
239 109357 Ell sl SI|NA| sl sl S Ell Sl [NA| sl SI_| NA CUMPLE Ell NO 21,00 10,50 17,00 7,00 0,00 55,50 - - 224.400.000 51.692.018.371
240| 109845 | sl [ sl | st [wa st [ st [si|si[si[nals|s|na [BETTES sl NO 20,00 14,50 9,50 9,50 1,00 54,50 ol e - - 212.400.000 | 51.904.418.371
Una vez finalzado o periodo de solciud de adlaraciones 1a
, propuesta 109480, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
241| 109480 | Sl | sl | sl |[NA| sl | sl | s | s | sl |NA|s| s | A ERETTES sl NO 17,50 8,00 12,00 14,00 3,00 58,50 | e o s sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 53,5 puntos a 54,5 212.400.000 | 52.116.818.371
puntos , cambia de la posicion 244 a la 241 en el banco
definitivo
Una vez finalzado el periodo de solciud de adlaraciones 1a
propuesta 109370, se modifica ol puntaje del criterio 5 de 6
242| 100370 | s | st | st [wal s | s | s| s | s Al s | s | s IECITEES si NO 17,00 | 800 17,50 8,00 400 | 5450 sl fo 4 puntos, cambiando el puntaje fnal de 56,5 punios a 545 80.400.000 | 52.197.218.371
puntos , cambia de la posicion 238 a la 242 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109911, se modifca el puntaje del criterio 5 de
243 | 100011 | Sl | sl | sl |[NA| sl | s |si|s| s |NAal s | s | A ST sl NO 20,00 12,50 8,50 10,00 3,00 58,00 | P e e o sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54 212.400.000 | 52.409.618.371
puntos , cambia de la posicion 245 a la 243 en el banco
definiivo
Una vez finalzado o periodo de soltud de aclaraciones 1a
propuesta 109754, se modifica el puntaje del crierio 5 de 0
244 | 100754 | si | st | s | s s | s |s| s | s [nals|s|Na si NO 1750 | 850 1600 | 11,00 100 | 5400 - sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54 224.400.000 | 52.634.018.371
puntos , cambia de la posicion 246 a la 244 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solciud de aclaraciones 1a
propuesta 109401, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
25| 0001 | st | s | s |si|s|s s s | s |nals| s |na IRETEES si NO 2350 | 550 | 1250 | 1000 | 200 | 5350 |Oeemgsesrelcreto  caiow onea sl fp2 puntos, cambiando el puntaje inal e 56,5 puntos a 53,5 212.400.000 | 52846.418.371
puntos , cambia de la posicion 236 a la 245 en el banco
definitivo.
246| 100723 | sl [ sl | st [nasi[si|si|si[si[nalsi|s|na | RETTES sl NO 22,00 10,50 13,00 7,00 1,00 53,50 oo e - - 224.300.000 | 53.070.718.371
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
S S y propuesta 109778, se modifica el puntaje del crterio 5 de 3
247| 100778 | si | st | s | s | s | s |si| s | s | s | s | s | v ST si NO 17,00 650 15,50 9,50 500 | 5350 sl LG, camticnio o puniats ot b puios o B3, 212.400.000 | 53.283.118.371
punios manteniendo su posicién
248| 100364 | 51 | 51 [ 5 [NA| S | s | S| s | S [WA| S| S| A RTINS si NO 1500 | 950 13,00 | 11,00 100 | 49,50 - - - 224.400.000 | 53.507.518.371
Una vez finalzado el periodo de solciud de aclaraciones 1a
propuesta 109928, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
240 | 100928 | I | st | s | s s |s|s|s| s |nals | s | wa T si NO 1500 | 1,00 | 1450 650 200 | 49,00 - sl 2.2 puntos, cambiando el puntaje final de 48 punos a 49 222.400.000 | 53.729.918.371
puntos , cambia de la posicion 251 a la 249 en el banco
definiivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
N oo propuesta 109448, se modifica el puntaje del crterio 5 de 0
250 | tooaa8 | si | st | s | s | s | s | s | s | s (nals | s | s EEEIEES s NO 2150 | 750 9,50 8,00 200 | 4850 | e e el sl fa 2 puntos, cambiando el puntaie final de 46,5 puntos a 48,5 224.400.000 | 53.954.318.371
puntos , cambia de la posicion 253 a la 250 en el banco
definiivo
251] 100933 | sl | sl | s [NA| S| s ERERDAERERRY cuvee si NO 17,50 7,50 14,00 8,50 100 | 4850 : - - 223655320 | 54.177.973.691
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109098, se modifica el puntaje el crierio 5 de 3
252| 100008 | si | st | s | si| s | s |s| s | s (nals | s | v SR s NO 1500 | 800 16,00 8,50 100 | 4850 - sl la 1 puntos, cambiando el puniaie final de 50,5 puntos a 485 224.400.000 | 54.402.373.691
puntos , cambia de la posicion 248 a la 252 en el banco
efiniivo
Una vez finalzado o periodo de soliud de aclaraciones 1a
propuesta 109802, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
253| 100802 | i | st | s [na| S| s |si| s |si|s|s|s|NA si NO 1500 | 850 13,00 850 200 | 47,00 - sl 2.2 puntos, cambiando el puntaje fnal do 48 punios a 47 224.400.000 | 54.626.773.691
puntos , cambia de la posicion 252 a la 253 en el banco
definitivo.
Una vez finalzado el periodo de soliud de adlaraciones 1a
o | s s ., . propuesta 109414, se modifica el puntaje del crterio 5 de 3
254| 100414 | si | st | s | s | s | s |s| s | s {nals | s |Na si NO 12,50 7550 125 | 1000 | 400 | 4650 sl e oo o e T o 2 46 5 224.400.000 | 54.851.173.691
nios manteniendo su posicién
Una vez finalizado el periodo de soliclud de aclaraciones 1a
propuesta 109575 despuss de realizar larevisién sobre los
requisitos de participacion por parte del Ministerio de
Giencia Tecnologia & Innovacion, se present
para el proyecio con respecio al requisito 6.1.3.2 ESTADO
IACADEMICO quedando habiltado para proceder al proceso
255| 100575 | si | st | s | s | s | s | S| s | s {nals|s|Na si NO 14,50 5,00 15 | 100 300 | 4400 st de evaluacion, por lo tanto , se modifica el puntaje del 212.400.000 | 55.063.573.691
crterio 1 de 0.2 14,5 punios . se modifica el puntaje del
siterio 2 de 0 a 5 puntos, se modifca el puntaje del criterio 3
de 0a 11,5 puntos, se modifica el puntaje del crterio 4 de 0
10 puntos, se modifica el puntaje del criterio 5 de
lpuntos, cambiando el puntaje inal de 0 puntos a 44 puntos ,
cambia de la posicién - ala 255 en el
HENERENERE HENISENENEN cuvee ] o 12,50 7,50 10,50 4,00 400 | 3850 - - 224.400.000 | 55.287.973.691
s (s [s [ s [ HENISENENIVY cuvee ] 9 13,00 6,00 10,00 6,00 100 | 3600 - - 224.400.000 | 55.512.373.691
I [ S | s [NA| S [ s [NOo|s [ [NA[SI|sl]sl 0 Si - - - - - - B - -
O [ S | NO | NO [ NO | Si | S| NA [NO [ NO [NA 0 SI - - 5 - , - B B
[ S [No[No | s [sI [ S [NA[ S [NO I 0 SI - - 5 - - - B B
[ S [No[No | sl [sI T[S [NA[ S [ s [NA 0 SI - - 5 - - - B B
EENIERERE T[S [NA[ S [ s [NA 0 Si - - - - - - - -
HENERLCIERE T[S [NA[S [ s [NA 0 SI - - 5 - - - B B
s [s [ s [s [ [ S [NA[ S [NO[NA 0 SI - - 5 - 5 - B B
[ S [NO [ NA| sl [ sI EEINNEREEE 0 SI - - 5 - - - B B
O [ S [ NO | NA| s | si EEINEREEE 5 st - - 5 - - - B B
I | S [NO| sl [ s [No[No| s [ [s[sl[Noj|si 0 Bl - - B - - - B B
[ s [ s [no[ s [l T[S [NA[ S [ s [NA 0 SI - - 5 - - 5 B B
I | S [ s [NA| S [ s [NO|sSl [s [NA|SI|sl[NA 0 SI - - 5 - - - B B
[ O | SI | NO | NO | NO | NO [ NO | NO [ NO [ NO | NO | NO | NO ) Bl - - N - - - - -
[ 10983 O [ S | sl | NWA| S| NO|NO| S| Sl [NA|S | NO|NA 0 SI - - 5 - - - B 5
— | 0904 O | SI | NO | WA | SI | NO [NO | SI | Sl |[NA| S | NO|NA 0 SI - - 5 - 5 - B 5
[ 10947 O [ SI | NO | WA | S| NO EEINEREEE o st - - - - 5 - B 5
[ 10987 O [ SI | NO | WA | S| NO [ S [NA[ S [No[NA 0 SI - - 5 - 5 - B 5
[ 10923 NIENE] [ s [No| sl [ s [NA[s [s[sl o st - - 5 - 5 5 B 5
[ 109535 | 51 | s |5 | s [ s ]Sl | S [NA[ S [No[NA 0 SI - - 5 - 5 - B 5
— [ 109539 | S [ s | s [ NO| S| sl T[S [NA[S [ s [NA 0 st - - 5 - 5 5 B 5
[ 108541 | s | s [NO | S [ S [ S [NO| s | s [NA| S [ s [WA 0 Si - B 5 - 5 5 B 5
— [ 109439 | S [ s [NO| s [ S|S0 T[S [NA[ S [ s [NA 0 st - - B - , - B 5
[ 108382 | s | s | s [WA| S [ S [NO| s | s [NA| S [ s [WA 0 SI - - 5 - , - B 5
— [ 10972 I [ S [NO[NO| s [ s [NO|sl[s [NA|SI|sl[NA 0 SI - - 5 - , - B 5
[ 10981 | No ENET) NIENENLIT 0 SI - - 5 - , - B 5
— | 10960 0 [ NA si BN ENENE 0 SI - - 5 - , - B 5
[_10978: HIE] si NIERERLT 0 SI - - 5 - , - B 5
— | 088 LY si N ] 0 Si - - 5 - , - B 5
[ 109728 B BRI A | SI A 0 SI - - B - 5 - B 5
[ 109857 | No si NIl ] 0 SI - - B - , , B 5
[ 109800 0 [ NA BRI A | s A 0 SI - - B - , 5 B 5
[ 09172 B S| No NIl A 0 Si - - - - , 5 B 5
— | 109829 o[ si BRI sl SI 0 st - - B - , 5 B 5
[ 109900 B BRI A | sI A 0 SI - - B - , 5 B 5
— | 109384 HIE si A | SI A 0 ] - - B - , 5 . 5
[ 109334 VA BRI A | s A 0 ] - - - - - - - -
S0 S [No NSl A ) ] - B B B B - - -
[ NA S [No ZNIE] A 0 ] - B - B B - - -
0 [ NA BRI ZNIE] A 0 ] - - - - - - - -
R Bl /A | SI | NO [ NA ) ] - B - B B - - -
o[ sl Si BERE 0 ] - - - - 5 5 B 5
0 o 0 0 NO o o LY NO CUMPLE o 1 - - - - - - - -

RESULTADOS DEFINITIVOS EJE PACIFICO
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Resultados de la evaluacién

SE PRESENTARON

Recursos
solicitados al

Valor acumulado de

puntos , cambia de la posicion 47 a la 55 en el banco
efinitivo

ES ALA RECURSOS DE REPOSICION el it
N° Cédigo LTI PUBLICACION DEL BANCO. 3 Elegible terio de itados al
1127 DE 2024 QUE RRECURSOS DE REPOSICION itin , Mi
R1|R2 |R3 | R4 | R5 | R6 | R7 | R8 | R9 |R10 |R11|R12 Requisitos [ Criterio2 | Criterio 3| Criterio 4 Innovacién innovacién
IR ERENENERENERERENERINENEREN  cuvre 16,00 17,00 - - - - 224.400.000 224.400.000
2 | 109089 | I | S | s [NA| S [ s [ S| s [ s [WA[S | S |NA 17,00 18,00 - - - - 224.400.000 448.800.000
3 | 109032 | s [ s | s [ s s [ s [ s | s [s s [s [s|wA 16,50 16,50 - - - - 211.940.000 660.740.000
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109278, se modifica el puntaje del crterio 5 de 7 ;
4| 10928 | s | s |si|s|si[s|s|s|s|nwals|s|s S 17,00 13,00 sl b punti. cambinnto o puvofe e 81 puntts o 80 - 224.400.000 885.140.000
untos manteniendo su posicion
Una vez finaizado el periodo de solictud de adiaraciones la
propuesta 109781, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
5 | 100781 | s | s s |na|s|s|s| s | s [NAl s | s | va SIS 17,00 17,00 sl e oo o pimare Tl o1 sunion » 50 5 - - 224.400.000 | 1.109.540.000
puntos , cambia de la posicion 2 a la 5 en el banco definitivo
6 | 10015 | I | sl | s | s | s | s || S| s [NA|S [ s |NA BRELEES 17,00 - - - - 212.323.800 | 1.321.863.800
7 | tos251 | s [ S [ s [NA| S [ s [ s [ s | s [WA[ S | s[5 ERETES 16,50 - - - - 224.400.000 | 1.546.263.800
8 | 100408 | S | S | s | sl | sl sl |sl|sl|s [NA]s|s | s [EIEES 16,00 - - - - 224.400.000 | 1.770.663.800
9 | 100048 | S [ S [ S | S [ S [ s | s [ s | s [WA[S [ S| s RGNS 17,50 - - - - 224.399.985 | 1.995.063.785
Una vez finalzado o periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109908, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
10| 100900 | si| s | s [nal s | s si| s s | s | s | s | s RIS 13,50 s puntos, cambiando el puntaje final do 87,5 puntos a 86,5 - - 216.900.000 | 2.211.963.785
puntos , cambia de la posicion 9 a la 10 en el banco.
definitivo.
11| 108486 | I | s [ s | s | s | s | s [ s [ s [NA[ S [ s | s TS 16,50 - - - - - 224.400.000 | 2.436.363.785
12 | 109104 | sl | sl [ sl [NA| sl [ sl |s | sl |sl [NA|SI| sl |NA BEITIES 15,50 ol oo eenea - - - - 212.400.000 2.648.763.785
13 [ 100595 [ s | st [si[nalsi[si s [ s [s [wals [ s |wa [BETTEES 15,50 o 1 o teenca. - - - - 224.400.000 2.873.163.785
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaracionss
propuesta 109315, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
14 | 100315 | si | st [ st | s | st s|si|si|s|s|s | s | s [SCTEES 16,50 et oo ey sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 85,5 - - 209.288.000 3.082.451.785
puntos , cambia de la posicion 16 a la 14 en el banco
efinitivo
[La propuesta 109224, se modifica el puntaje del criterio 1 de
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la 292 30,50 puntos, s¢ modifica el puntaje del criterio 5 de.
propuesta 109224, se modifica el puntaje del crterio 5 de 6 50 puntos, se modiica o puntale dol rtorio 9 de
15 | 100224 | si | s | st | NA| S| sl si| s | s | s |s| s | s EECITES sl a8 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 82 si puntos, puntal P 224.400.000 | 3.306.851.785
puntos , cambia de la posicion 23 a la 19 en el banco 85,50 puntos, cambia de la posicion 19 a la 15 en el banco
definitivo definitivo
16 | 109079 | sl [ sl [ st s |sl s |si|[sl|s|sl|[s|sl|sl RS el s - - - - 214.302.000 3.521.153.785
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109323, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
17| 100323 | si | st | si| s | si| s | s | s | s [nal s | s | e [ETTEES sl (05, cambiando el puntaje final de 88 puntos a 85 - - 212.400.000 | 3.733.553.785
puntos , cambia de la posicion 8 a la 16 en el banco
definitivo.
I I N N RN N IEN ENEREN IS IERENEN  cuveLe - - - - 204.900.000 | 3.938.453.785
19 | 103097 | S | S | S | WA| S| S | | S| S [NA|S | S |[NA - - - - 212.400.000 | 4.150.853.785
20 | 10949 | S [ s | S [ WA| S| S [ s | S| s [NA|S | s |sI B B - - 224.400.000 | 4.375.253.785
21| 109232 | sl | sl [ s [NA| S [ s [ s [ s |s [NA[s | s [NA T, - . . - 224.400.000 | 4599.653.785
22 | 109934 | S [ s | s | s || S [ s || s [NA|S | S|S0 - - - - 224.400.000 | 4.824.053.785
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109842, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
23 109842 sl sl SI | NA | sl Bl El El Sl [ NA | sl Bl sl CUMPLE Bl |a 6 puntos, cambiando el puntaje final de 79,5 puntos a 80,5 - - 224.400.000 5.048.453.785
puntos , cambia de la posicion 27 a la 23 en el banco
finitvo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109508, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
24| 109509 | si | sl | s |si|sl|si|si|sl|s |[NnA|s| s |nA [REIITZES D eresmoncil oo o™ sl puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 80 - - 224.388.480 5.272.842.265
puntos , cambia de la posicion 36 a la 24 en el banco
efinitivo
25 | 108923 | S | S | S [ s [ s [ s [ s | s | s [wA]S | s | A RETTEES - - - - 224.400.000 | 5497.242.265
26 | 100889 | sl [ s [ s [wal s [ s [s [s s [wals || s ERETEES el e - - - - 201.155.000 | 5.698.397.265
27 | 109111 | S | S | S [NA| S [ s [ s | s | s [NA[ S | s | s TS - - - - 212.400.000 | 5.910.797.265
28 | 100848 | sl [ s [ s [wal s [si[s [s s [s s ]s|s RS oo e - - - - 224.400.000 | 6.135.197.265
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones
propuesta 109279, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
29 | 109279 | si | st [ st | s | si|s|si|si|s|nals | s | na TS o o ooy sl ‘a2 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 79 - - 212.400.000 6.347.597.265
puntos , cambia de la posicion 37 a a 29 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109133, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
30| 109133 | si | si|si|si|si|s|s|s|s [nals| s |na TR sl 4 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 79 - - 212.200.000 | 6.559.797.265
puntos , cambia de la posicion 24 a la 30 en el banco
definitivo.
31| 100216 | S | sl [ s [NA| Sl | sl [ s | s | s [NA| S| s |NA ETTS TP oo o - - - - 212.400.000 | 6.772.197.265
32 | 109618 | sl [ sl [ s [nalsi[s[s[s [s [na]s[s[s [RETEE e ¢ e el oo o - - - - 224.400.000 6.996.597.265
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109495, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
33 109495 sl sl SI | NA | sl Bl El El Sl [NA | sl Sl | NIA CUMPLE Bl fa 4 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 78,5 - - 212.400.000 7.208.997.265
puntos , cambia de la posicion 43 a la 33 en el banco
efinitivo
34 | 109806 | S| | sl | i | sl | sl | s | s | s | |wA|s | sl | s eI e e - - - - 224.400.000 | 7.433.397.265
35 | 109831 | si [ s [si[si[si[s [s[s [s [na]s [s[s |BEIEE e s ot oo e - - - - 224.400.000 | 7.657.797.265
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109011, se modifica el puntaje del crierio 5 de 3
36 | 100011 | s | sl | s | s |s|sl|s |s|s [wa|s|sl | s [T e one o ol oo i sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 79 puntos a 78 - - 220.259.058 7.878.056.323
puntos , cambia de la posicién 30 a la 36 en el banco
Gefinitivo
37 | 109766 | SI | SI | sI [NA| Sl | s | s | s | s [NA| S| s | s |G - - - - 212.400.000 | 8.090.456.323
Una vez finalizado el periodo de soictud de adiaracionss i
propuesta 109086, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
38 | 109086 | SI | Si [ st |NA| sl s |si|si| s |Na| s | s | na SRS et o eyt sl fa 1 puntos, cambiando el puntaje final de 83,5 puntos a 77.5 - - 224.400.000 8.314.856.323
puntos , cambia de la posicion 17 a a 38 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109637, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
39 | 109637 | sI | sl [ st | sl | sl |8 |s|s|s |[NA|S | s |NA RCITTEES e oo et sl fa 3 puntos, cambiando el puntaje final de 78,5 puntos a 77.5 - - 224.400.000 8.539.256.323
puntos , cambia de la posicion 32 a la 39 en el banco
finitvo
40 | 109689 | s | sI | s [NA| S [ s [ s | s | s [NA| S | s | NA TG - - - - 224.391.840 | 8.763.648.163
41 | 100082 | S [ S [ S | S| S| s [ s | s | s [WA[ S | S |nA BEITES - B B - - 212.399.432 | 8.976.047.595
42| 100839 | s | s | s |na|si|s|si| s | s [NAl s | s | va ERETTTE royacn sl asarolo reona ara o - - - - 212.400.000 | 9.188.447.595
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109791, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
43 | 100791 | st | sl | s | s | s |si|si|s|s[nA|s| s | nA [REITTEES el et i sI a4 puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 77 - - 212.400.000 9.400.847.595
puntos , cambia de la posicion 59 a la 43 en el banco
definitivo
44| 100215 [ s [ st [ s [wal s [si[s [s [ [wals | o] s ERETEES e et o oo o™ - - - - 212.400.000 | 9.613.247.595
Una vez finalizado el periodo de solctud de adiaraciones i
propuesta 109774, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
45 | 109774 | si | sl | sl [NA| sl | s | sl | sl | sl [NA| S| s | NA [REEIIEES B ol dror g sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 79 puntos a 77 - - 224.400.000 9.837.647.595
puntos , cambia de la posicion 31 a a 45 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de soltud de adiaraciones
propuesta 109861, se fica el puntaje del criterio 5 de 4
46 | 109861 | s | sl | sl [NA| s | sl |s | s |sl|NA|S| s | s ERETTES Bl bk sl mbiando el puntaje final de 76 puntos a 77 - - 224.400.000 | 10.062.047.595
puntos , cambia de la posicion 52 a a 46 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109588, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
a7 109588 sl sl SI | NA | sl Bl Ll El Sl [ NA | sl Sl | NIA CUMPLE Bl untos, cambiando el puntaje final de 75 puntos a 77 - - 224.400.000 10.286.447.595
puntos , cambia de la posicion 56 a la 47 en el banco
defnitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109337, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
48 | 100337 | sl | sl s | s | sl |si|si|sl|s |[na|s| s | s SIS D sl oo oy sl 4 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 76,5 - - 224.314.000 | 10.510.761.595
puntos , cambia de la posicion 40 a la 48 en el banco
definitivo
49 | 109555 | sl | sl | sl [NA| S [ sl s |s[sl]s|s|sl[NA BTN el e - - - - 224.400.000 | 10.735.161.595
Una vez finalizado el periodo de solictud de adiaracionss i
propuesta 109607, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
50 | 10007 | st | si | s|[NA|si|s|s|si|s| s |s| s | A EITES sl fo'5 puntos, cambiando el puntaje fnal de 74,5 puntos a 76.5 - - 224.400.000 | 10.959.561.595
puntos , cambia de la posicion 57 a a 50 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109661, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
51| 109661 | I | sl [ st | s | sl |8 |s|s|s |[NA|S | s |NA CITTEES e et o et sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 77 puntos a 76 - - 212.400.000 | 11.171.961.595
puntos , cambia de la posicion 46 a la 51 en el banco
definitivo
52| 100267 | st | s | s |NA|si|s|s|s|s|s|s| s |nva TS royocn ol esarolo regona ara o - - - - 211.800.000 | 11.383.761.595
53 | 10899 | SI | SI | 51 [NA| S | S | S [ S | S [WA| S| S |NA CITE - - - - - 224.400.000 | 11.608.161.595
54 | 109360 | SI | sl | s [NA| Sl | sl [ s | s | s [NA| S| s |NA ETTS - - - - 191.420.000 | 11.799.581.595
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109878, se modifica el puntaje el criterio 5 de 5
55 109878 sl sl Bl El sl sl El El Sl [NA | sl SI | NA CUMPLE Bl fa 4 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 75,5 - - 224.400.000 12.023.981.595
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Una vez finalizado el periodo de solicilud de aclaraciones 1a
proguesta 109788, o modifca ol putaje del o § de 2

56 | 109798 | si | sl | si|si|si| s | s |s|s|s|s| s | A TR si NO 3150 | 1650 | 17,00 7,00 300 | 7500 e el e sl untos, cambiando el puntaje inal de 74 puntos a 212.400.000 | 12.236.381.595
® pintos»combia do 1 picon 53.21a 86 6 &1 banea
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109285, se modifica el puntaje del crterio 5 de 5
57 | 100285 | si | sl | s [Nalsi|si|s|s| s |NA|s | s | na EETTES sl NO 25,50 14,00 18,50 13,00 4,00 7500 | o el ey si a4 puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 75 224.400.000 | 12.460.781.595
puntos , cambia de la posicion 53 a la 57 en el banco
finitvo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109087, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
58 | 100087 | si | st | si|NA| S| s |s|s| s [nals| s | s RIS si NO 2300 | 1550 | 1800 | 1650 200 | 7500 - st puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 75 224.400.000 | 12.685.181.505
puntos , cambia de la posicion 61 a la 58 e el banco
Gefinitivo
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaracionss i
propuesta 109344, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
59 | 100344 | st |si [ s |s|si|s|s|s|s|nals|s|na [EETES si NO 2650 | 1450 | 1750 | 1300 300 | 7450 - sl fo:3 puntos, cambiando el puntaje fnal de 73,5 punos a 74.5 212.400.000 | 12.897.581.595
puntos , cambia de la posicion 63 a la 59 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109879, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
60 | 10087e | si | s | s |nal s | s |si| s | s s | s | s | s SIS si No 2700 | 1350 | 1350 | 1400 | 600 | 7400 |CecmersreCieie ol coica sl 26 puntos, cambiando el puntaje final de 75 puntos a 74 209.700.000 | 13.107.281.595
puntos , cambia de la posicion 55 a la 60 en el banco
dofinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109898, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
61 | 100898 | si | sl | s [NA| S| |si| sl | s [NA|s| s | nA [REITITEES sl NO 22,50 15,00 18,00 13,50 5,00 74,00 o o oo criea. sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 74 224.400.000 | 13.331.681.595
puntos , cambia de la posicion 78 a la 61 en el banco
definitivo
62 109044 Ell sl SI|NA| sl el Ell Ell Sl [NA| sl Ell sl CUMPLE Ell NO 21,00 14,50 19,50 13,00 6,00 74,00 - - - 224.388.000 13.556.069.595
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaraciones
propuesta 109760, se modifica el puntaje del criterio 5 de 8
63 | 109760 | si | sl | s | s | sl |si|si|sl|s|[NnA|s| sl |nNA [BEIIZES sl NO 26,00 12,50 18,50 11,50 5,00 73,50 | DU e e el e sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 73,5 224.400.000 | 13.780.469.595
puntos , cambia de la posicion 49 a a 63 en el banco
definitivo.
64 | 100101 [ st [si [ s [nafsi s [si[s[s [na]s| s | va [BETTEEE sl NO 25,00 13,00 17,50 14,00 4,00 73,50 i ol e - 194.300.000 | 13.974.769.595
65 | 100810 | st [si [ s [nalsi[si[si[s[s[s]|s]s | s |[BEEE sl NO 24,00 14,00 15,00 12,50 8,00 73,50 | D e e - - 224.371.500 | 14.199.141.095
66 | 109706 | S | S | S [ sl [ s [ s [ s | s | s [NA] S | s | A RETTAS si NO 2250 | 1450 | 1950 | 1500 200 | 7350 - - 212.400.000 | 14.411.541.095
Ura vez Tratzedo o Periodo de SoIGid de adaradones
propuesta 109787, se modifica el puntaje del criterio 5 de 8
67 | 100787 | s | s | s|na|si| s s s|s | s | s | s | s SIS si NO 2100 | 1450 | 1700 | 1150 900 | 7300 - sl unios, cambiando o punaie inal do 72 punos a 223.400.000 | 14.634.941.095
puntos , cambia de la posicion 72 a a 67 en el banco
definitivo.
68 | 100012 | st [si | s [si[si[s [si[s[s [na]s|s | na [BETEES sl NO 29,00 13,50 20,00 9,00 1,00 72,50 e ol o e, - - 224.290.000 | 14.859.231.095
69 | 100308 [ sl [ s [ s [wa[ s [si[s [si]s[walsi]s|wa BRETTEEES sl NO 26,00 11,00 19,00 14,50 2,00 72,50 “";”“‘"W"‘C"'"“\“i“""'" - - 212.400.000 | 15.071.631.095
70 | 109830 | si [ sl [si[nalsi[s[s[s[s [nafs[s [ ETTEES sl NO 25,00 16,00 18,00 11,50 2,00 72,50 | O et oo s - - 224.400.000 | 15.296.031.095
RN ENEEENERENENEREN I ERENEN  cuvee si NO 2300 | 1200 | 2000 | 1250 500 | 7250 - - - 212.400.000 | 15.508.431.095
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109245, se modifica el puntaje el ciiteio 5 de 3
72| 00245 | s | s | s [Nl s s || s | val s | s | e GG si NO 2950 | 1,00 | 1800 | 1250 | 100 | 72,00 |CeCmgeserelCree  calors tonca sl cambiando el puntaje finalde 74 60.000.000 | 15.568.431.095
puntos , cambia de la posicion 60 a la 72 en el banco
fnitvo
73 | 109482 | SI | SI [ s [ s | s [ S [ S [ S [ S [WA[|S | S| s |SCTE si No 2350 | 1500 | 1750 | 13,00 400 | 72,00 - - - 224.400.000 | 15.792.831.095
74 | 109004 | S | s [ s [NA[ SISl [ s | s | s [NA| S| s A ETTS si NO 32,50 7,50 1800 | 11,00 200 | 71,00 7 - - 202.705.000
75 | 109464 | SI | SI | I | I [ s [ S [ S [ S [ S [WA| S| S |[NASETE si NO 2500 | 155 | 17,00 | 11,50 2,00 | 71,00 - - - 45.760.000 | 16.041.296.095
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta , se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
76 109590 sl sl Bl El sl sl El El sl sI El SI | NA CUMPLE sl NO 24,50 15,00 11,00 14,00 6,00 70,50 - Bl fa 6 puntos, cambiando el puntaje final de 69,5 puntos a 70,5 212.400.000 16.253.696.095
puntos , cambia de la posicion 80 a la 76 en el banco
definitivo
77 | 100436 | sl [ st [ s [nal st [ s [si s | s [ s [ s | s ] s SIS sl NO 27,00 13,00 15,50 10,50 4,00 70,00 Smosts por of ko § Caldad orca, - - 224.400.000 | 16.478.096.095
78 | 100031 [ si [ st [ s [nalsi [ s [si]si[s [nals s [na BETECS s NO 23,00 15,00 13,00 17,00 2,00 70,00 ““gm;:;"“"‘f;;‘:;;;@;"“:g:” - - 224.400.000 | 16.702.496.095
79| 109745 [ sl [ s [si[na|si[ s [s[si[s [s]s | s [nva RETTES sI ) 20,50 11,50 18,00 15,00 500 | 70,00 | e s ooy - - 200.000.000 | 16.902.496.095
Una vez finalzado o periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109921, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
80 | 109921 | si | st | si|NA| S| s |s|s| s [nals| s | e TS si NO 1950 | 1400 | 1900 | 1350 400 | 7000 - s 24 puntos, cambiando el puntaje final de 69 puntos a 70 212.200.000 | 17.114.696.095
puntos , cambia de la posicion 86 a a 80 en el banco
definitivo
81 | 109387 | s | s [ sl | sl [ sl [ s [ s | s | s | s | s [ s | s |ETEE si NO 2300 | 1250 | 1700 | 1300 200 | 6950 - - - 222184.850 | 17.336.880.945
82 | 100476 | sl [s [ s [wal s [s [ s [ s [ s [wal s | s | va BRETERS sl NO 25,50 13,00 18,00 11,50 1,00 69,00 | P e e e o - - 224.398.000 | 17.561.278.945
83 | 100076 | st [ sl [si[wa|si[si[s[s[s[na]s [ s [wa BT sl NO 23,50 13,50 20,00 10,00 2,00 69,00 | P e e - - 212.400.000 | 17.773.678.945
84 | 100008 | s [ s [ s [wals [si[s [s s [wals | o] s ERETEES sl NO 23,00 10,00 17,50 13,50 5,00 69,00 | O e s sl - - 224.000.000 | 17.997.678.945
85 | 109803 | S| | I | sI [NA| Sl | s [ s | s | s |NAJS [ s |NA TS si NO 21,00 | 1400 | 1850 | 1350 2,00 | 69,00 - - - 224.132.000 | 18.221.810.945
Una vez finalzado el periodo de soictud de adiaraciones
propuesta 109732, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
86 | 109732 | si [ s | s [Nafsi| s |s|s| s | na| s | s | wa RETTEES sl NO 23,50 13,00 18,00 12,00 2,00 68,50 | Do e el sl fa 2 puntos, cambiando el puntaje final de 67.5 puntos a 68,5 212.400.000 | 18.434.210.945
puntos , cambia de la posicion 90 a a 86 en el banco
definitivo.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109552, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
87 | 10ess2 | s | s | s | s |si|s|s|s| s [nals | s |va SRS si NO 2050 | 1550 | 1950 | 11,00 200 | 6850 - sl f2.2 puntos, cambiando el puntaje fnal de 71,5 puntos a 68,5 214.989.920 | 18.649.200.865
puntos , cambia de la posicion 73 a la 87 en el banco
finitvo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109543, se modifica el puntaje el criterio 5 de 3
88 | 109543 | si | sl | s [NA| S| s | si| s | s [nA| s | os| s SIS sl NO 24,00 12,00 16,50 10,50 5,00 68,00 e one o ol oy ries. sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 68 224.400.000 | 18.873.600.865
puntos , cambia de la posicion 93 a la 88 en el banco
definitivo
89 | 109115 [ s [ st [ s [ s [s[s[s [s[si[s [s]s|na BRETTEES sl NO 21,00 15,00 17,50 10,50 4,00 68,00 | O e o sl - - 224.400.000 | 19.098.000.865
Un vez Tralzado ofperiodo do soid Ge aoaraciones
propussta 109538, 5 madifca ol puntaledol e 5 e 7
90 | 100538 | s | s [ s |si|si|s|s|si|s|nA|s | s | s EEICES si NO 150 | 1200 | 1950 | 1300 900 | 6800 - sl D s, cambiando o s Tt a8 66 244.440.000 | 19.342.440.865
Dinios<mbls &6 13 poson 96 12 30 o &1 banco
definitivo.
91 | 100081 [ sl [s [ s [wal s [s [ s [ s [ s [wal s | s | va BRETERS S| NO 25,50 11,50 19,50 9,00 2,00 67,50 ey o — - - 224.400.000 | 19.566.840.865
Una vez finalizado el periodo de solitud de adiaraciones
propuesta 109218, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
92 100218 sl sl sI El sl sl El El Sl [ NA | sl SI | NA CUMPLE sl NO 21,00 14,50 19,50 10,50 2,00 67,50 - Ell la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 66,5 puntos a 67.5 212.400.000 19.779.240.865
intos manteniendo su posicion
Una vez ializado el periodo de solctud de aclaraciones 1a
propuesta 109047, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
93| 100047 | s | s [ s |na|si|si|si|si|s|nals|s|s si NO 2650 | 1200 | 1400 | 1150 300 | 67,00 - sl 2.3 puntos, cambiando el puntaje final de 68 puntos a 67 212.400.000 | 19.991.640.865
untos., cambia de la posicion 87 a la 93 en el banco
definitivo.
Una vez finalzado el periodo de solctud de adiaracionss la
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del propuesta 109260, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
94 | 109260 | si | sl | si|si|si|s|s|s|s [nals| s | e [EITTEES si NO 2300 | 1300 | 1650 | 1200 200 | 6650 | peecbsicesariogorsipar sl fa 2 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 66.5 224.400.000 | 20.216.040.865
foralecmiento de 2 CTel puntos , cambia de la posicion 97 a la 94 en el banco
definitivo.
9 | 109427 | S | I [ 51 | i | sl [ s [ S [ S | S WA S| S |NAETE ST NO 23,00 | 11,00 | 1800 | 1250 2,00 | 6650 - - - 224.400.000 | 20.440.440.865
96 | 109570 | s [ s [si s [s [s[s [s[s[walsi[si]s sl NO 22,00 13,00 16,50 11,50 3,00 66,00 ey W - - 224.400.000
97 | 109431 | S [ s [ s | s [ s | S [ s || S [NA|S | S [NA si NO 2000 | 1000 | 1750 | 1650 2,00 | 66,00 - - - 20.877.240.865
98 | 100600 [ sl [ s [ [s [s[si[s[si]s[nwalsi]s|na si NO 22,50 13,00 14,00 14,00 2,00 65,50 sy o - - 223.996.881 | 21.101.237.746
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109423, se modifica el puntaje del crterio 5 de 3
99 | 100423 | si | st | s Na| s | s | s | s | s [naf s | s | s [EETTEES si NO 2050 | 1350 | 1650 | 11,00 400 | 6550 - sl fa 4 puntos, camibiando el puntaje fnal de 64,5 punos a 65,5 224.400.000 | 21.325.637.746
puntos , cambia de \avvsmvon 2 ala 99 en el banco
fintv
100 109785 | 51 | s [ s | s | sl s | s | s [ s | s [ s | s | A UG si NO 23,00 | 1150 | 19,00 8,50 300 | 6500 7 - - 224.400.000 | 21.550.037.746
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109923, se modifica el puntaje el criterio 5 de 4
101 109923 sl sl SI | NA | sl sl El sl Sl [ NA | sl SI | NA CUMPLE sl NO 17,50 15,00 16,00 9,50 7,00 65,00 - Bl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 62 puntos a 65 212.400.000 21.762.437.746
puntos , cambia de la posicion 107 aa 101 en el banco
gefinitivo
Una vez finalizado el periodo de solctud de adiaraciones i
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del propuesta 109335, se modifica el puntaje del cmeﬂo 5de2
102| 100335 | st | si | s NA| s | s |si|s| s |s|s | s |na SIS si NO 2250 | 1200 | 1850 6,50 500 | 64,50 | revecoldesaroio regona para o sl f 5 purtos, cambiando ol pura il do 61 a645 224.400.000 | 21.986.837.746
ralecimiento de la CTel. intos , cambia de la posicion 108 a la 102 o el banco
definitivo.
103 109939 | SI | S1 | s/ [ s | s [ s [ s | s | S |WA| S| S| NA ETTEE si NO 2250 | 1150 | 1650 | 1200 2,00 | 64,50 - - - 173.900.000 | 22.160.737.746
104 109674 | 51 | SI | s/ [ s | s [ s [ s | s | S |[WA| S| sl |NA ETEES s NO 1950 | 1250 | 1450 | 1050 7,00 | 64,00 - - - 205.813.688 | 22.366.551.434
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempate wrmcnwmzcammumoa del propuesta 109229, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
105 | 109229 si| sl [si|s|sl|[s |s|s[s |NA|S | sl |NAEETES s NO 23,00 12,50 13,50 12,50 2,00 63,50 proyecto aldesarrolo eglon: sl [a 2 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 63,5 224.400.000 22.590.951.434
foralecimiento de 2 cr " puntos , cambia de la posicion 98 a la 105 en el banco
definitivo
106 109865 | sI [ sl [ s [na[ sl [ s [s[s[s [wa]s | s [wa ETTEES sl NO 23,00 9,50 17,00 12,00 2,00 63,50 oty o - - 197.400.000 | 22.788.351.434
07| 109458 | SI | SI | SI | I | S [ s [ S [ S| S [WA[ S| S| NA EUTE si NO 21,50 | 1200 | 1650 | 11,50 2,00 | 63,50 - - - 224.400.000 | 23.012.751.434
08| 109085 | SI | SI | S [ NA| Sl | s | s | S| S [WA[ S| S |NA ETTE si NO 1900 | 1200 | 1750 | 1300 1,00 | 62,50 - - - 224.400.000 | 23.237.151.434
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propussta 09504, o mocifca ol purtae dol rtrt o 2
109 109504 Bl sl SI | NA | sl sl El El sl Bl El El sl CUMPLE El NO 19,50 12,50 17,50 8,50 4,00 62,00 - Bl a4 puntos, cambiando \punta‘efﬂaluesupunlosa& 224.400.000 23.461.551.434
uos . camibia e a posion 1113 a 109 an o banco
efintve
10| 109654 | S1 | S | s [NA| S | sl [ s | s | s [NA| S| s |NA EITS si NO 2150 | 1150 | 1250 | 1200 300 | 6050 - - 224.352.000 | 23.685.903.434
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109915, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
11| 100915 | sI | sl | sl |[NA| sl | sl |s|s| sl |NAls | s | s EEEITIES sl NO 20,50 8,00 12,50 11,50 8,00 60,50 | P e e o sl 8 puntos, cambiando el puntaje final de 57,5 puntos a 60,5 223.600.000 | 23.909.503.434

nifca y posupuestal gl proyecto

puntos , cambia de la posicion 115 a la 111 en el banco
definitivo
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Una vez finalzado el periodo de solciud de adlaraciones 1a
propuesta 109450, se modifica el puntaje del crterio 5 do
12| 109450 | SI | s | S| NA| S| sl | sl | sl |NA[Ss| s | nA BRIV sl NO - 15,50 11,50 18,00 850 7,00 60,50 | O e el sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 59,5 puntos a 60,5 - - 212595327 | 24.122.098.761
puntos . cambia de la posicion 113 a la 112 en el banco
definitivo.
113 109839 | sI S St ENEERERINERENIT cuvrLe St NO - 14,00 12,50 19,50 12,50 2,00 60,50 - - - - - 224.400.000 | 24.346.498.761
14| 109358 | SI S si S| s [ s [NA[ S [ s [NA si NO - 23,00 | 13,00 | 1200 9,50 2,00 | 59,50 - - - - - . X
115 109310 Sl S| sl S sl S| |NA sl SI_| NIA Sl NO - 17,50 10,00 17,00 12,00 2,00 58,50 - - - - - . 24.771.251.911
116 | 109396 | sl s sl si [ s [s [wa]s [s[s sl NO - 16,50 8,00 15,50 9,00 5,00 54,00 e e - - - - 224.400.000 | 24.995.651.911
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109034, se modifica el puntaje del crterio 5 de 3
17 109034 sl Sl S| il sI el S| sI Sl [ NA | sI SI | NIA CUMPLE sI NO - 14,50 6,50 15,50 13,50 4,00 54,00 N Bl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54 - - 224.130.000 25.219.781.911
puntos , cambia de Ia posicien 118 a a 117 en el banco
efiniivo
R EENENENE ERERERLZYENENLTY cuvrLe ST NO - 1650 | 850 1350 | 11,50 3,00 | 53,00 - - - - - 224.400.000 | 25.444.181.911
19| 109433 | I | s [ s [ S0 EEERERDNENERE ST NO - 13,50 7,00 16,50 9,50 500 | 5150 - - - - - 224.104.000 | 25.668.285.911
— | 109620 | NO | SI [ WO | WO SIS [ s [NA[S [ s [NA NO ST - - - - 5 5 - - . B B 5 .
— | 109904 | S | s | s [NA NO [ Sl | sl [NA| S | sl [NA NO SI - - - , - , B - . B B 5
— | o992 | s | s | s [NA NO | Sl | sl [NA| S [ s [si NO SI - - - , - , B - . B B 5
— | 109937 | I | sl [No [NA S| S | s [NA[NO|NoO|NO NO SI - - - , - , B - . B B 5
— | 109893 | S | s | s [NA NO [ Sl | sl [NA| s | s [NA NO SI - - - , - , B - . B B 5
— | 109849 | NO | SI | NO [ WA SIS [ s [NA[ S [ s [NA NO SI - - - B - , B - . B B 5
— [ 109499 | NO | SI [ NO [ WA EN R ENERERENDT NO SI - - - , - B 5 - . B B 5
— | 109500 | NO | SI [ NO [ NA SIS [ s [NA[ S [ s [NA NO SI - - - B - B B - . B B 5
— | 109475 | NO | SI [ NO | NO SIS [ s [NA[ S [ s [NA NO SI - - - B 5 B B - s B B 5
~ | o942z | s | sl s [NA] RENERAERNERL NO Si - , , , - , , B . B 5 .
- EEENENERIE No [ Sl | s [NA[ s [ s [si NO st - , - , - , , - . - 5 5
- AENENEELEIE] RN ERERENERE] NO si - , , , - , : - . , 5 s
- EEERERENLNNE S| s [ s [NA[NO|WNoO|NO NO si - , , , - , : - . , 5 s
- HENENEINE RN ERN ENERLT NO si - , , , - , : - . , 5 s
- EEEEREIDE S| s [ s [NA[ S [ s [NA NO si - , , , - , : - . , 5 s
- 7 | S | S [ NO | NA| sl RN ERENENERLT NO si - , , , - , : - . , 5 s
4 | S | S [NO[NO| s [ s [NO|sS [ [NA|SI|sl[NA NO st - , , , - , g - . , 5 s
T[S [ s [ s [s[s0 S [ s [ s [no[ s [no o) si - , , , - , g - . , 5 s
EENCECERE] EEERDNENERE] o) st - , - , - , g - . B 5 s
S| s [ s [NO[ s [ [s s [s[s|s[s [wA o) st - , - , - , g - . B 5 s
S| Sl [NO[NA[ S | S [NO| sl |sl|s|s[s [NA o) st - , - , - , g - . , 5 s
S| s [No[ s [ s [ [s [s [s [NA[s [si]s o ] - , , , , , , - 5 B 5 5
S| s [NO[ s [ S [ [NO|SI|s [NA|S [ s [NA o) ] - , - , - , , - . , 5 .
S| Sl [NO[NA| S [ S [NO| SIS [NA|S [ s [NA o) ] - , , , , , , - 5 B 5 5
HENCECIERE] S| s [NA[ S [ s [NA o) ] - , - , - , , - . B 5 s
EREEENERE] S [ s [s [s[Nolsi o ] - , , , , , , - 5 B 5 5
|Observaciones o notas adicionales:
Total proyectos inscritos: w
Totalproyectos que cumplieron requisitos: e
umplaron requisitos: o
0
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